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Başkanı



Ergenelilerin sosyal ihtiyaçlarına 
yönelik destek hizmetlerini 

geliştirmek ve yaygınlaştırmak 
amacıyla insan odaklı yatırım 

yapıyoruz. 

Rasim YÜKSEL
Ergene Belediyesi

Başkanı



Ergene için en iyisini hayata geçirme konu-
sunda kararlılığımızı sürdürüyoruz. Yaşa-
nabilir, sağlıklı ve yaşam kalitesi yüksek bir 
Ergene hedefine, göreve geldiğimiz günden 
itibaren halkımızdan aldığımız destekle hiz-
metlerimizi arttırarak ilerliyoruz. 

Hayata geçirdiğimiz ve planladığımız projeler 
ile Ergene’ye; sosyal, kültürel ve ekonomik 
alanlarda ivme kazandırarak, bölgenin en 
yaşanabilir kenti olma yolunda hızla ilerliyo-
ruz. Daha çağdaş ve daha modern bir kent 
için teknolojiyi yakından takip ediyor, sosyal 
medya ile vatandaşlarımıza 7/24 kesintisiz 
ve hızlı hizmet veriyoruz. Bu hizmetlerimizi 
sizlerden gelen geri bildirimler çerçevesinde 
şekillendiriyoruz.  Ancak biliyoruz ki yapacak 
daha çok işimiz var.

Geleceğe doğru emin adımlarla, heyecanı-
mızı yitirmeden yürüyoruz. 

Ergene Belediyesi olarak göreve geldiğimiz-
den bu yana halkın katılımı olmadan yerel 
yönetimlerin çalışmalarında asla başarılı 

olamayacağına inanıyoruz. Bu yüzden şef-
faflığı, katılımı, işbirliğini ve toplumsal daya-
nışmayı esas alan sosyal demokrat beledi-
yecilik esasını ilke edindik. 

Ergenelilerin sosyal ihtiyaçlarına yönelik 
destek hizmetlerini geliştirmek ve yaygın-
laştırmak amacıyla insan odaklı yatırım ya-
pıyoruz. 

Bu doğrultuda önümüzdeki yıllarda da he-
defimiz sizlerin de desteği ile daha iyi proje, 
etkinlik ve hizmetlerle İlçemizde farklılık ya-
ratıp, büyük başarılara imza atmak.

Mali saydamlık ve hesap verme sorumluğu-
muzu gözeterek mevzuat çerçevesinde sun-
duğumuz Faaliyet Raporu, yenilikçi, gerçek 
verilere dayanan, donanımlı ve kıyaslamaya 
imkân verecek şekilde hazırlandı. 

Bu doğrultuda, yaptığımız faaliyetlerimizi bir 
araya topladık ve sizlerle paylaşıyoruz. Ka-
muoyuna bilgilendirici ve yol gösterici olma-
sını temenni ediyorum. 

Bu vesileyle, omuz omuza hizmet verdiğimiz 
mesai arkadaşlarıma, kıymetli Meclis Üye-
lerimize şükranlarımı sunuyorum.

Saygıdeğer 
hemşerilerim; 
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1GENEL 
BİLGİLER



A- Misyon ve Vizyon

Misyonumuz;

Katılımcı, şeffaf ve demokratik bir yönetim 
anlayışı çerçevesinde çağdaş kentlilik bilinciyle 
paydaşlarla işbirliklerini geliştirerek yerel 
ihtiyaçları zamanında ve etkin karşılamak 
suretiyle Ergene Halkının yaşam kalitesini 
artırmak.

Vizyonumuz;

Güçlenen ekonomik, sosyal ve kültürel yapısı ile 
vatandaşların yaşamaktan mutluluk duyacağı 
bir kent oluşturmak.



Temel Değerlerimiz

Ergene Belediyesi,

•	 Görev ve sorumluluk alanlarında standartlara uygunluğunu gözeten

•	 Vatandaş odaklı, adil ve tarafsız bir yönetim anlayışını geliştiren

•	 Demokratik ve katılımcı belediyeciliği yaygınlaştıran

•	 Vatandaşla ilişkilerde güven ve samimiyeti esas alan

•	 Çalışanların aidiyet ve motivasyonuna önem veren

•	 Kültürel ve sosyal yapıya saygılı

•	 Sanayileşmede çevreye duyarlı

•	 Kaynaklarla ihtiyaçlar arasında dengeyi gözeten,

•	 Paydaşlarla halkın refah ve yaşam kalitesini artırmaya yönelik işbirliklerini 
geliştiren,

Bir şekilde hizmetlerini yerine getirir.
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B- Yetki, Görev ve 
Sorumluluklar

İlçe Belediyelerinin Görev ve Yetkileri (5216 S.K.Md.7)

Ø	Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 

dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

Ø	Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonu-

na taşımak. 

Ø	Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

Ø	Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yet-

kileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engel-

liler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim 

ve beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım 

ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem 

taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 

Ø	Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.

Ø	(Ek: 12.11.2012-6360/7 Md.) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluş-

turan binaları tahliye etmek ve yıkmak. 

(Değişik son fıkra: 1.7.2006-5538/23 Md.) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve 

Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ula-

şımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 

dışındadır. 

(Ek fıkra: 12.11.2012-6360/7 Md.) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek 

amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 
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Belediyenin Görev ve Sorumlulukları (5393 S.K.md.14)

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

Ø	İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 

trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 

tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, 

meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yap-

tırır. (Mülga son cümle: 12.11.2012- 6360/17 Md.) (…)(Ek cümleler: 12.11.2012-6360/17 Md.) 

Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini de-

ğerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.

Ø	Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptıra-

bilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile 

tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını 

sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına 

uygun olarak yeniden inşa edebilir. (Değişik ikinci cümle: 12.11.2012-6360/17 Md.) Gerektiğin-

de, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni 

ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 

yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporcu-

lara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 

yapabilir.

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 Md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 Md.) Belediyelerin birinci fıkranın 

(b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe 

vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedi-

sini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. (İptal fıkra: Anayasa Mahkemesi’nin 24.1.2007 

tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile. )

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği dik-

kate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunu-

munda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 
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(Ek fıkra: 1.7.2006-5538/29 Md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesin-

de yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.

Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları (5393 S.K.Md.15)

Ø	Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faa-

liyet ve girişimde bulunmak. 

Ø	Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koy-

mak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

Ø	Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

Ø	Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, ta-

hakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

Ø	Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.

Ø	Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 

türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.   

Ø	Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depo-

lanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

Ø	Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sı-

nırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, tram-

pa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

Ø	Borç almak, bağış kabul etmek. 

Ø	Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişi-

lerce açılmasına izin vermek.

Ø	Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

Ø	Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denet-

lemek. 

Ø	Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edil-

mesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankala-

rına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 
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Ø	Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

Ø	Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini ken-

tin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol 

gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 

satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gere-

ken tedbirleri almak

Ø	Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile kara-

yolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 

işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 

gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

Ø	(Ek: 12.11.2012-6360/18 Md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5.11.2008 tarihli ve 5809 

sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26.9.2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Ha-

berleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili di-

ğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonla-

rına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 

karşılığında yer seçim belgesi vermek.

Ø	(Ek: 4.4.2015-6645/84 Md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni han-

gi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, 

ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş mu-

ayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak.

Ø	(Ek fıkra: 4.4.2015-6645/84 Md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü ya-

pacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık 

periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk 

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı 

bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultu-

sunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır.

•	 (Ek fıkra: 12.11.2012-6360/18 Md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında 

alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına 

rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları 

içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denet-

lenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri Bakanlığının ka-

rarıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 
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imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 

taşıma hatlarını kiraya verme veya 67’inci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine 

getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 

nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve 

eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışma-

larını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bu-

nun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek 

projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 

kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir.

(Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli 

bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıy-

la kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İha-

le Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmet-

lerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 

haczedilemez.

(Ek fıkra: 10/9/2014 - 6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca 

yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir ve haciz işlemi sadece gösterilen bu mal 

üzerine uygulanır. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, 

alacak miktarını aşacak veya kamu hizmetlerini aksatacak şekilde yapılamaz. 
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C- İdareye İlişkin 
Bilgiler

1- Fiziksel Yapı

a) Hizmet Binalarımız

Belediye İdari Hizmet Binaları

»» ULAŞ MAHALLESİ BELEDİYE HİZMET BİNASI(ANABİNA) 144 ADA 1 PARSEL

»» ULAŞ MAHALLESİ EK HİZMET BİNASI (2952 PARSEL)

»» ULAŞ MAHALLESİ EK HİZMET BİNASI (3003 PARSEL)

»» MARMARACIK MAHALLESİ İŞKUR (ÇÖZÜM MASASI) HİZMET NOKTASI (ERGENE KAYMAKAMLIK 

BİNASINDA)

»» VELİMEŞE MAHALLESİ EK HİZMET BİNASI (526 ADA 1 PARSEL)

»» MARMARACIK MAHALLESİ EK HİZMET BİNASI (İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜNÜN HİZMET 

VERDİĞİ BİNA) (108 ADA 9 PARSEL)

Düğün Salonları

»» VAKIFLAR MAHALLESİ DÜĞÜN SALONU

»» AHIMEHMET MAHALLESİ DÜĞÜN SALONU

»» İĞNELER MAHALLESİ DÜĞÜN SALONU

»» YULAFLI MAHALLESİ DÜĞÜN SALONU

»» KARAMEHMET MAHALLESİ DÜĞÜN SALONU

»» ULAŞ MAHALLESİ AÇIK DÜĞÜN SALONU

»» ULAŞ MAHALLESİ KAPALI DÜĞÜN SALONU(BELEDİYE HİZMET BİNASI ÜST KATI)

»» MARMARACIK KAPALI DÜĞÜN SALONU(ERGENE KAYMAKAMLIK HİZMET BİNASI ALT KATI)
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»» MARMARACIK AÇIK DÜĞÜN SALONU(ERGENE KAYMAKAMLIK HIZMET BİNASI BİTİŞİĞİ)

»» VELİMEŞE MAHALLESİ (BÜYÜK) AÇIK DÜĞÜN SALONU

»» VELİMEŞE MAHALLESİ (KÜÇÜK) AÇIK DÜĞÜN SALONU

»» VELİMEŞE MAHALLESİ KAPALI DÜĞÜN SALONU

»» BAKIRCA MAHALLESİ DÜĞÜN SALONU

»» MİSİNLİ MAHALLESİ DÜĞÜN SALONU

Spor Saha Ve Alanları

»» VELİMEŞE MAHALLESİ SPOR SALONU

»» VELİMEŞE MAHALLESİ (KORU) ÇİM HALISAHA

»» VELİMEŞE MAHALLESİ İSTASYON HALISAHA

»» MARMARACIK MAHALLESİ HALISAHA

»» YEŞİLTEPE MAHALLESİ HALISAHA

»» SAĞLIK MAHALLESİ HALISAHA

Eğitim Merkezleri

»» MİSİNLİ MAHALLESİ EĞİTİM MERKEZİ (AKTİF DEĞİL)

»» İĞNELER MAHALLESİ OKUMA SALONU (AKTİF DEĞİL)

2. El Eşya Mağazası

»» MARMARACIK MAHALLESİ 2.EL EŞYA MAĞAZASI

Zabıta Noktaları

»» Sağlık Mahallesi Edirne Caddesi Üzerinde bulunan Zabıta Noktası

Belediye Araç Garajları

»» ULAŞ MAHALLESİ ARAÇ GARAJI (137 ADA 1 PARSEL)

»» VELİMEŞE MAHALLESİ ARAÇ GARAJI (583 ADA 1 PARSEL)

Hayvan Barınakları

»» VELİMEŞE MAHALLESİ HAYVAN BARINAĞI
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b) Taşıtlar

Sıra No ARACIN CİNSİ RESMİ KİRALIK KONTROL 
ARACI TOPLAM

1 KAZICI YÜKLEYİCİ 6     6

2 GREYDER 4     4

3 MOTOSİKLET 1     1

4 SİLİNDİR 3     3

5 BULDOZER 1     1

6 ARAZİ ARACI     5 5

7 BİNEK OTO 7 15 2 24

8 KAMYON 5     5

9 ARAZÖZ 2     2

10 PANELVAN 1     1

11 KAMYONET 17 4 2 23

12 OTOBÜS 2 3   5

13 TRAKTÖR 11     11

14 VİDANJÖR 2     2

15 ÇÖP KAMYONU 8 4   12

16 SÜPÜRGE ARACI 2     2

17 TRAKTÖRLÜ SÜPÜRGE ARACI 1     1

18 DOZER 1     1

19 JCB 2     2

20 KONTEYNER YIKAMA ARACI 1     1

21 SU TANKERİ 1     1

22 DAMPERLİ KAMYON 1     1

23 SERVİS ARACI 2 1   3

24 KALDIRIM SÜPÜRGE 1     1

25 MİNİBÜS 4 1   5

26 ATV 1     1

TOPLAM 87 28 9 124

 

2- Örgüt Yapısı

Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri ve zabıta birim-

lerinden oluşur. Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile 

gelişme potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde 

sağlık, itfaiye, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu 

birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur. Belediyele-

rin ve bağlı kuruluşların norm kadroları, 22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yö-

netmelik tarafından belirlenen ilke ve standartlar çerçevesinde belediye meclisi kararıyla belirlenir.
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Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici kadrolarına 

yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur.

Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro sayısına bağlı ka-

lınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000’e kadar olan belediyelerde 

bir, nüfusu 50.001-200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 200.001-500.000 arasında olan 

belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde dört belediye meclis üyesini belediye 

başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir.

Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 sayılı Vergi 

Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak mik-

tarın yüzde otuzunu aşamaz. Nüfusu 10.000’in altında olan belediyelerde bu oran yüzde kırk olarak 

uygulanır.

 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Yazılım Altyapısı

Belediyemizde kullanılan yazılımlar Tablo 2 ‘de listelenmiştir. Müdürlüklerimizde kullanılan oto-

masyon sistemi ortak bir veri tabanı üzerinde çalışan UKBS (Universal Kent Bilgi Sistemi)’dır.

Ayrıca bazı müdürlüklerimizde İmar Kadastro, Harita Modelleme, Arazi Modelleme uygulamalarını 

içeren, aynı zamanda web sitemizde online Kent Rehberi ve İmar Durumu alımı için NADCAD yazılımı 

kullanılmaktadır.
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KULLANILAN YAZILIMLAR

YAZILIM KULLANILAN BİRİM 
UKBS Belediye Otomasyon Programı
Acronis Backup
Microsoft Office Prog.
Trend Micro Antivirüs Yazılımı
Luxriot Kamera Yazılımı 
VM Ware Sanallaştırma Yazılımı
Sys Çağrı Merkezi Yazılımı
İnteliex Santral Yazılmı
 NETCAD

Microsoft Office Prog.

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

UKBS Belediye Otomasyon Programı
Autocad Çizim Programı
İdecad Çizim Programı
4M TesisatTeknik Yazılımı
NETCAD

Microsoft Office Prog.

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜUKBS Belediye Otomasyon Programı

Dialog Mevzuat Programı

Microsoft Office Prog.
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

UKBS Belediye Otomasyon Programı

Microsoft Office Prog.
RUHSAT İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

UKBS Belediye Otomasyon Programı

Microsoft Office Prog.
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

UKBS Belediye Otomasyon Programı

Microsoft Office Prog.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

UKBS Belediye Otomasyon Programı

Autocad

AMP Hakediş ve Yaklaşık Maliyet Hazırlama Yazılımı

NETCAD

Microsoft Office Prog.
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

UKBS Belediye Otomasyon Programı

Microsoft Office Prog.
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

UKBS Belediye Otomasyon Programı

Microsoft Office Prog.
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

UKBS Belediye Otomasyon Programı

Microsoft Office Prog.

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
UKBS Belediye Otomasyon Programı

Sinerji İcra Takip Programı

Sinerji Mevzuat ve İçtihat Programı

Microsoft Office Prog.
EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRÜĞÜ

UKBS Belediye Otomasyon Programı

UKBS Belediye Otomasyon Programı
KÜLTÜR MÜDÜRLÜĞÜ

Sosyal Yardım Modülü
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Teknolojik Altyapı

Belediyemizin mevcut hizmet binasında Metro Ethernet ve Fiber İnternet bağlantısı bulunmaktadır. 

Diğer hizmet binalarımız ve tahsilat noktalarımızda ADSL bağlantısı kullanılmaktadır. Ayrıca Ek Hiz-

met binalarımızda point to point anten sistemi kullanılmaktadır.

Sistem güvenliğimiz 1 adet güvenlik duvarı ile yönetilmektedir. Tüm internet çıkışları kontrollü bir 

şekilde sağlanarak işlerin aksatılmadan devam etmesi sağlanmaktadır. Güvenlik duvarı ile internet 

kullanıcıları kısıtlanabilmekte, yasak ve tehlikeli web sitelerine girişleri ve dışardan gelen tehlikeler 

engellenmektedir. Ayrıca tüm bilgisayarlarda anti virüs yazılımı mevcuttur ve her gün güncellen-

mektedir.

Belediyemizde çeşitli amaçlar için kullanılan 9 adet fiziksel ve 5 adet sanal sunucu bulunmaktadır. 

Bu sunucuların günübirlik ve haftalık ayrı ayrı yedekleri alınmakta ve saklanmaktadır.

ERGENE BELEDİYESİ E- BELEDİYECİLİK HİZMETLERİ

e-Belediyecilik Hizmetleri  Hizmet Türü Hizmet Alanı

Online Vezne Borç ödeme, sorgulama. Vatandaş

Bilgi Edinme Rayiç Değer, Şikâyet Öneri Vatandaş

İmar Durumu İnteraktif İmar Durumu Vatandaş

Kent Rehberi Kent Rehberi Vatandaş

e-Devlet Borç sorgulama, rayiç sorgulama Vatandaş

Mobil Başkan Kurumsal Raporlama Kurum İçi

Mobil Vatandaş Bilgi Edinme, Borç Sorgulama, Bilgilendirme Vatandaş

Mobil Tahsilat Mobil Tahsilat işlemi Kurum İçi

Mobil Kent Rehberi Cep Telefonu Kent Rehberi Vatandaş

Belnet Kurumlar Arası Sorgulama İşlemleri Kurum İçi
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ERGENE BELEDİYESİTEKNOLOJİK DONANIMLAR

Donanım Türü Adet Kullanılan Birim

Rack Sunucular 5

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

Kule Sunucular 4

Storage 2

Güvenlik duvarı 1

Yedekleme cihazı 4

Bilgisayar (Kasa) 5

Monitör (Ekran) 9

Laptop 5

Switch 4

Modem 1

Yazıcı 2

Tarayıcı 3

Access Point 2

Kesintisiz Güç Kaynağı 2

Baskı Yazıcısı 1

Bilgisayar (Kasa) 23

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Monitör (Ekran) 23

Yazıcı 5

Telsiz Telefon 9

Fotoğraf Makinası 1

Ölçüm Aletleri 3

Bilgisayar (Kasa) 7

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Monitör (Ekran) 7

Laptop 1

Yazıcı 3

Çok Fonksiyonlu Aygıt 1

Telefon 4
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Bilgisayar (Kasa) 28

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Monitör (Ekran) 27

Laptop 3

Yazıcı 19

Fotokopi Makinası  3

Tarayıcı 2

Telsiz Telefon 12

Sabit Telefon 10

Cep Telefonu 2

El Terminali 3

Para Sayma Makinesi 4

Evrak İmha Makinası 1

NVR Kayıt Cihazi 1

Bilgisayar (Kasa) 4

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
Monitör (Ekran) 4

Yazıcı 2

Cep Telefonu 2

Bilgisayar (Kasa) 2

RUHSAT İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Monitör (Ekran) 2

Telefon 1

Yazıcı 1

Bilgisayar (Kasa) 4

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Monitör (Ekran) 4

Yazıcı 2

Çok Fonksiyonlu Aygıt 1

Laptop 2

Cep Telefonu 2

Telsiz Telefon 3
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Bilgisayar (Kasa) 12

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Monitör (Ekran) 12

Laptop 1

Çok Fonksiyonlu Aygıt 1

Yazıcı 5

Fotoğraf Makinası 2

Telsiz Telefon 5

Cep Telefonu 7

Lazer Metre 1

Tarayıcı 1

Dizüstü Bilgisayarlar 10

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

BAŞKANLIK

Çok Fonksiyonlu Yazıcılar 2

Lazer Yazıcılar 1

Klimalar 7

Telsiz Telefonlar 5

Sabit Telefonlar 1

IP Telsiz Telefonlar 12

Cep Telefonları 6

Fotoğraf Makinaları 3

Bilgisayar Kasaları 2

Ekranlar 4

Televizyonlar 6

Kağıt İmha Makinaları 1

Digital Kayıt Sistemleri 1

Bilgisayar (Kasa) 6

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Monitör (Ekran) 6

Laptop 2

Fotokopi Makinesi 1

Telefon 6

Bilgisayar (Kasa) 3

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

Monitör (Ekran) 3

Yazıcı 2

İp Telsiz Telefon 2
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Bilgisayar (Kasa) 2

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Monitör (Ekran) 2

Çok Fonksiyonlu Aygıt 1

İp Telsiz Telefon 1

Bilgisayar (Kasa) 5

EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRÜĞÜ

Monitör (Ekran) 5

Laptop 2

Çok Fonksiyonlu Aygıt 1

Yazıcı 1

Güç Kaynağı 1

Yazıcı 1

SAĞLIK İŞLERİ MÜD.

Çok Fonksiyonlu Aygıt 1

Nokta Vuruşlu Yazıcı 1

Laptop 3

Telsiz Telefon 1

Bilgisayar (Kasa) 8

KÜLTÜR MÜDÜRLÜĞÜ

Monitör (Ekran) 7

Laptop 13

Yazıcı 3

Tarayıcı 1

Nokta Vuruşlu Yazıcı 1

Led Ekran 4

Tablet 1

İp Telsiz Telefon 14

El Telsizi 11

Sabit Telefon 11

Telsiz Telefon 3
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4- İnsan Kaynakları

5393 sayılı Belediye Kanununun 49.maddesine göre Norm Kadro oluşturulmuş olup, 22/05/2016 ta-

rih ve 29719 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile 

Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Esaslarına Dair Yönetmelik hükümlerine göre kadro iş-

lemleri yapılmaktadır. 

Belediyemiz C-9 grubunda yer almakta olup, yönetmelik gereği istihdam edebileceği personel sayısı 

memur kadroları için 265, sürekli işçi kadroları için 133’dür.

İstihdam Şekline Göre İnsan Kaynakları Yapısı 

  Memur İşçi Sözleşmeli

Dolu Kadro 59 38 31

Boş Kadro 206 95 *

Kadın 14 7 13

Erkek 45 31 18

Personelin Cinsiyet Dağılımı

Erkek Kadın

94 34
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Personelin Medeni Durumu 

Evli Bekar

95 33

Personelin Yaş Dağılımı 

Yaş Aralığı Kişi Sayısı

18-25 Yaş 2

26-30 Yaş 26

31-40 Yaş 50

41-50 Yaş 37

51-60 Yaş 13
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Personelin Öğrenim Durumu 

Öğrenim Durumu Kişi Sayısı

Okuryazar 1

İlkokul 36

Ortaokul 13

Lise 40

Lisans 20

Ön Lisans 15

 Yüksek Lisans- Doktora 3

Personelin Çalışma Süresi 

Çalışma Süresi Kişi Sayısı

0-10 yıl 62
11-20 yıl 46
21-30 yıl 20
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Hizmet Sınıflarına Göre Memur Kadroları 

Memur Hizmet Sınıfı Kişi Sayısı

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı (GİH) 45
Teknik Hizmetler Sınıfı (TH) 45

Unvanlarına Göre İşçi Kadroları 

Unvan Kişi Sayısı

Büro Memuru 10

Temizlik İşçisi 13

Şoför 8

Usta 2

İşçi 5
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•	 Kurumsal Dönüşüm Hizmetleri

ü	Projelendirme ve Proje Uygulama

ü	Strateji Geliştirme ve Planlama

ü	İnsan Kaynakları Yönetimi

ü	Bilişim Hizmetleri Yönetimi

ü	Mali Hizmetler Yönetimi

ü	Destek Hizmetleri Yönetimi

ü	Kurum İçi / Dışı İlişkiler Yönetimi

ü	Tanıtım ve Halkla İlişkileri

ü	Doküman ve Arşiv Yönetimi Kurumsal 
Hizmetleri

•	 Kentsel Dönüşüm Hizmetleri

ü	Harita ve Planlama Çalışmaları

ü	Kentsel Donatı Çalışmaları

ü	Kentsel Dönüşüm Çalışmaları

ü	İmar Faaliyetleri

ü	Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) Faaliyetleri

ü	Yeşil Alan Yönetimi

ü	Çevre Koruma

ü	Atık Yönetimi

ü	Eğitim ve Bilinçlendirme

•	 Toplumsal Dönüşüm hizmetleri

ü	Yaşlılara Yönelik Hizmetler

ü	Çocuk ve Gençlere Yönelik Hizmetler

ü	Engellilere Yönelik Hizmetler

ü	Meslek Edindirmeye Yönelik Eğitim Hiz-
metleri

ü	Kadınlara Yönelik Sosyal Destek Hizmet-
leri

ü	Sosyal Yardım Hizmetleri

ü	Sosyal Tesis 

ü	Spora Yönelik Faaliyetler

ü	Cenaze Hizmetleri

ü	Kadın ve Aile Sağlığı Hizmetleri

ü	Vektörlerle Mücadele/İlaçlama Hizmetle-
ri

ü	Veteriner Halk Sağlığı Hizmetleri

ü	Gıda Güvenliği Hizmetleri

ü	Kültürel Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi

ü	Ruhsatlandırma Hizmetleri

ü	Denetim Faaliyetleri

ü	Tüketici Haklarının Korunması

Hizmetleri sunulmaktadır. 

5- Sunulan Hizmetler  

Belediyemizin 2015-2019 Stratejik Planına uygun olarak sunulan hizmetlerimiz aşağıda belirtil-

mektedir;

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Yönetim;

Kurumumuz bünyesinde yapılan tüm iş ve işlemler 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı Büyük-
şehir Belediyesi Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile diğer ilgili mevzuat 
hükümleri çerçevesinde yapılmaktadır. Yönetim yapımız Meclis, Encümen, Başkan, Başkan Yardım-
cıları, Müdürler ve diğer çalışanlardan oluşur. 

Belediye Başkanı Üst Yönetici olarak Belediye faaliyetlerinin amaç ve politikalara, kalkınma planına, 
programlara, stratejik plana, performans programına ve mevzuata uygun olarak planlanmasını ve 
yürütülmesini; kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesini ve kullanılmasını; 
bilgilerin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve zamanında elde edilebilirliğini sağlamayı amaçlayarak gö-
rev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Belediye Meclisine karşı sorumludur.

2016 yılı Belediyemiz Bütçesi Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri çerçevesinde per-
formansa dayalı bütçeleme anlayışına uygun, stratejik planlarda yer alan misyon, vizyon, stratejik 
amaç ve hedeflerle uyumlu, kaynakların bu amaç ve hedefler doğrultusunda tahsisini ve kullanılma-
sını hedefleyerek hazırlanmış ve uygulanmıştır.
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Belediyemizin düzenlilik ve performans açısından dış denetimi Sayıştay Başkanlığınca; idari iş ve 
işlemlerinin hukuka uygunluk ve idarenin bütünlüğü açısından denetimi ise İçişleri Bakanlığınca 
yapılmaktadır.

İç Kontrol;

Ergene Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şefliği 2013 yılında iç kontrol çalış-
malarına başlamıştır. İç kontrol çalışmalarında ulaşılmak istenen hedef kapsamlı olduğundan çalış-
ma öncesi planlar da kapsamlı olmuş ve uzun mesai harcanmıştır. 

İç kontrol çalışmaları kapsamında belediye bünyesinde çalışacak personeller detaylı bir çalışmayla 
seçilmiş ve her birinin belediye süreçlerine hâkim, ayrıca görev bilincine sahip personeller olmasına 
dikkat edilmiştir. 

Amacımız Ergene Belediyesi’nde yürütülen her bir işin süreç bazlı olarak modelini çıkarmak olduğu 
için, iç kontrol ekibi çalışanları belediyenin bütününde kendi sorumluluklarında bulunan süreçlerde-
ki çalışmalarını yürütmüşlerdir. 

İç kontrol ve süreç çalışmalarının canlı örneklerini görebilmek adına Türkiye’de özellikle süreç ça-
lışmaları konusunda çalışmalarını ilerletmiş belediyelere ziyaretler gerçekleştirilmiş ve çalışanların 
deneyimlerinden faydalanılmıştır. Bu sayede iç kontrol ve süreç çalışmalarında karşılaşılabilecek 
sorunların önceden tahmini yapılabilmiş, risk faktörleri minimuma indirilmiştir. 

İç kontrol sistemi belediyemizin hedeflerine ulaşması ve misyonlarını gerçekleştirmesi; bu yolda 
ilerlerken önlerine çıkabilecek belirsizliklerin en aza indirilmesi amacıyla uygulanan süreçtir. İç 
kontrol, belediyemizin sürekli değişen çevre koşulları, hizmet alanların talepleri ve öncelikleri ile 
gelecekte ortaya çıkabilecek tehdit unsuru olan veya fırsatlar yaratabilecek risklerle başa çıkabilme-
leri için yönetimi güçlendirecektir. 

İç kontrol çalışmalarında, hem çalışma ekibinin hem de yönetimin kabul ettiği bazı unsurlar şunlar-
dır; 

Ø	İç kontrol bir süreçtir. Bunun anlamı iç kontrolün ulaşılmaya çalışılan bir amaç olmadığıdır. İç 
kontrolün süreç olması, aynı zamanda bir sonuç olmadığı anlamına da gelir. Bu süreç sonuca 
ulaşmak için kullanılan bir araçtır. 

Ø	İç kontrol insanlardan etkilenir. Bu süreç sadece politika kuralları, el kitapları ve talimat metin-
leri değildir. Kurumun her seviyesinde yer alan insanlar iç kontrolün bir parçasıdır ve uygulan-
masından sorumludur. 

Ø	İç kontrol Belediyemizin hedeflerine ulaşılmasında üst yönetime ve idarecilere sadece makul bir 
güvence sağlar. 

Kurum, hedefine doğru ilerlerken iç ve dış etkenlere maruz kalır. Kurumun bir parçası olan çalışan-
lar iç etkenlere örnek olarak gösterilebilir. Kişilerin karakter özellikleri, ahlaki değerleri ve yetkin-
likleri iç kontrolün etkinliği ile doğrudan ilgilidir. İç kontrol ile insanların içsel özelliklerini tamamen 
kontrol etmek mümkün değildir. Dış etken olarak gösterilebilecek risklerin ki buna ekonomik kriz 
örnek verilebilir, bir kısmını da tamamen kontrol etmek imkânsızdır. Bu nedenle iç kontrol kurum 
için kesin bir güvence değil, makul bir güvence sağlar.
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Belediyemizin iç kontrol sayesinde ulaşılabilecek başlıca dört hedefini şu şekilde belirtebiliriz;

Ø	Faaliyetlerin etkin ve verimli olması 

Ø	Mali raporların güvenilirliği 

Ø	Yürürlükteki mevzuata uyum 

Ø	Varlıkların korunması

Faaliyetlerin etkin ve verimli olması, Belediyemizin; hedeflere ulaşma düzeyi, performansı, fay-
da-maliyet yapısı gibi temel faaliyet hedefleri ile ilgilidir. Mali raporların güvenilirliği, geçici ve özet-
lenmiş raporları da içeren güvenilir hesap raporlarının hazırlanması, mali verilerin açık ve anlaşılır 
bir biçimde kayıtlara alınması ve yayınlanması, konu ile ilgili diğer bilgilere kolaylıkla ulaşılabilmesi 
gibi konuları içerir. Yürürlükteki mevzuata uyum, kurumun hedeflerine ulaşmak için yürüttüğü fa-
aliyetlerin yasal prosedüre uygun olmasını sağlamak üzere yapılması gereken uyum çalışmaları ile 
ilgilidir. Varlıkların korunması ise belediyemizin sahip olduğu tüm varlıkların güvence altına alınma-
sını içerir.

İç kontrol sistemi belediyemizin farklı etkinlik seviyelerinde faaliyet gösterir. İç kontrol faaliyetlerinin 
ne kadar etkin yürütüldüğü:

Ø	Üst yönetim ve idarecilerin, belediyeyi, belediyenin hedeflerine ulaşılması için yapılan faaliyetle-
rin kapsamını, faaliyetlerin yer aldığı çevreyi ve karşılaşılacak riskleri anlamalarına, 

Ø	Çalışanların iç kontrolün uygulanmasına yönelik sorumluluğa, gerekli bilgiye, yeteneğe ve yetki-
ye sahip olmalarına, 

Ø	Yayınlanan mali raporların güvenilir bir biçimde hazırlanmasına, 

Ø	Yasa ve yönetmeliklerle uyumun sağlanabilmesine bağlıdır.

İç kontrolün etkinliğinde en büyük rolü yönetim üstlenecektir. İdareciler iç kontrol sisteminin etkili 
bir biçimde işlediğinin güvencesini verebilmek için uygun politikalar oluşturmalı ve güvence sağla-
malıdırlar. İç kontrol uygulanırken, hedeflere ulaşılmasını etkileyecek belirsizlikler öngörülmeli ve 
önlemler alınmalıdır; yani idareciler risk yönetimi konusunda da sorumlu olacaklardır.

İç kontrol çalışma ekibi tüm bu amaçları yerine getirmek için belediyeye ait tüm süreçleri ve bu 
süreçlere ait riskleri belirme çalışmasına başlamıştır. Belirlenen “dead line” tarihine kadar çalış-
malarını yürütecek olan personeller, Strateji Geliştirme şefliğine haftalık olarak çalışmalarını ra-
porlamaktadırlar. 

Belediyemizde stratejik planda belirlenen alanlar temel alınarak oluşturulan ana süreçler, süreçler 
ve detay süreçlere ayrılarak kurumumuzun tüm işlerini kapsayan bir hâl almıştır. Detay süreçlere 
ait iş akışlarının çizilmesi ile birlikte, belediyemizde yapılan tüm işlere ait işlem basamakları belir-
lenmeye başlanmış ve bu sayede iç kontrol çalışmaları ile ulaşılmak istenen noktalara daha rahat 
ulaşmanın yolu açılmıştır. 

Detay süreçlerin belirlenmesi ile birlikte ortaya belediye süreç haritası çıkmış ve bu sayede belediye 
genelinde yapılan tüm işlerin gruplanması sağlanmıştır. Aynı gruba ait detay süreçlerin ortak riskler 
barındırabileceği gerçeğinden dolayı bir süreçten bir personelin sorumlu olması sağlanmış bu saye-
de süreçler üzerindeki hâkimiyet oranı arttırılmıştır.





2AMAÇ ve 
HEDEFLER
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Belediyemizin amaç ve hedefleri aşağıda belirtilmektedir;

AMAÇ 1: Ergene Belediyesinin Kurumsal,  Mali ve Teknolojik Altyapısı Geliştirilerek İlçe Halkına 

Sunulan Yerel Hizmet Kapasitesini Artırmak.

Hedef 1.1: Belediyenin yeni yapısında hizmetleri yürütmeye uygun insan kaynakları yapısını çalışan 

motivasyonu ve memnuniyetini de gözeterek oluşturmak.

Hedef 1.2: Belediye hizmet binalarını halkın ve çalışanların beklentileri doğrultusunda yapmak ve 

belediyenin bütününe yönelik hizmet sunum alanları geliştirmek.

Hedef 1.3: Sürdürülebilir bir mali yönetim sistemi kurarak kaynakları geliştirmek, plan, program ve 

bütçe ilişkisini güçlendirerek kaynakları etkili ve verimli kullanmak.

Hedef 1.4: Belediyecilik hizmetlerini vatandaş memnuniyetini artıracak şekilde elektronik ortama 

taşımak ve belediye faaliyetlerinin izleme ve değerlendirmesine izin verecek bir teknolojik altyapı 

oluşturmak.

Hedef 1.5: Belediyenin faaliyet gösterdiği alanlarda hukuku temel alan, şeffaf ve katılımcı belediye-

cilik anlayışını geliştirmek ve uygulamak.

Hedef 1.6: Hizmetlerin eşgüdüm içinde yürütülmesi için Büyükşehir Belediyesi ve Büyükşehir İlçe 

Belediyeleri ile koordinasyon ve işbirliğini geliştirmek.

AMAÇ 2: Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile İşbirliği İçinde İlçenin Şehirleşme Altyapısını Geliş-

tirmek.

Hedef 2.1: Diğer paydaşlarla birlikte Ergene şehir merkezinin planlanması ve oluşturulmasına ön-

cülük etmek.

Hedef 2.2: Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği içinde ulaşım altyapısını güçlendirmek ve ulaşım hiz-

metlerini geliştirmek.

Hedef 2.3: Yeni park ve bahçeler kazandırarak Ergene’nin şehirleşme altyapısını ve sosyal mekan-

larını geliştirmek.

A- İdarenin Amaç ve 
Hedefleri
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AMAÇ 3: Belediyenin sorumluluk alanına giren konularda etkin faaliyet göstererek sağlık, temiz-

lik ve çevre alanlarında hizmetleri desteklemek ve toplumsal farkındalığı artırmak.

Hedef 3.1: Büyükşehir planlarına uygun olarak katı atıkların mahallelerden uzaklaştırılmasını ve 

sokakların temizliğini sağlamak

Hedef 3.2: İlçe belediyesinin görev alanına giren yerlerde sağlık ve güvenlik riski oluşumuna karşı 

önlemler geliştirmek ve toplumsal farkındalığı artırmak

 Hedef 3.3: İlçe halkının sağlık sorunlarına diğer kurumlarla işbirliği içinde çözüm üretmek 

AMAÇ 4: Ekonomi alanında faaliyet gösteren paydaşlarla ortak çalışarak Ergene’de tarım, sanayi 

ve diğer ekonomik alanlarda ilerlemeye katkıda bulunmak.

Hedef 4.1: Tarım ve hayvancılığın iyileştirilmesi suretiyle kırsal kalkınmanın sağlanmasına yönelik 

destekleyici hizmetler sunmak.

Hedef 4.2: Ekonomik kurumlarla ve kamu kurumlarıyla işbirliği içinde yerel istihdamı artırmak.

Hedef 4.3: Ekonomik ve sosyal alanlarda düzenlenecek festival, şenlik ve sergilerle kültürel ve tarihi 

dokuyu geliştirerek turizmi desteklemek. 

AMAÇ 5: Kültürel ve sportif faaliyetlerle Ergene’nin sosyal yaşamını geliştirmek ve sosyal daya-

nışmaya öncü olmak.

Hedef 5.1: Ergene’nin sosyal yaşam cazibesini artırmak.

Hedef 5.2: Sivil toplum kurumları, meslek örgütleri, yerel ekonomik örgütler, diğer kamu kuruluşla-

rı ile ortak işbirlikleri ile vatandaşları sosyal anlamda desteklemek ve yoksullukla mücadele etmek.
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2014-2018 dönemini kapsayan 10. Kalkınma Planında Kalkınma planlarında yer verilen politikaların 

etkili bir şekilde hayata geçirilebilmesi için kamu kurumlarının orta ve uzun vadeli amaçlarının, te-

mel ilke, hedef ve önceliklerinin ve bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımları-

nın kalkınma planıyla uyumlu olmasının önemine değinilmiştir. 

Kurumsal düzeyde stratejik planlar ile kalkınma planları arasında gerekli bütünlük ve uyumun sağ-

lanabilmesi amacıyla kapsayıcı bir anlayış benimsenerek tüm kurumlara yön verebilecek, öncelikle-

ri belirlemede yardımcı olabilecek bir politika seti oluşturulmuştur. 

Yine 10. Kalkınma Planında Kalkınmanın amacı; “insanların refahını artırmak, hayat standartlarını 

yükseltmek, temel hak ve özgürlüklerini güçlendirerek adil, güvenli ve huzurlu bir yaşam ortamı 

tesis etmek ve bunu kalıcı kılmak” olarak belirlenmiştir.

Hatay Büyükşehir Belediye Başkanlığı Stratejik Plan 2014-2018 Dönemi 10. Kalkınma Planı ve 2014-

2023 TR21 Trakya Bölge Planına uyumlu olarak hazırlanmış ve uygulanmaya devam edilmektedir. İn-

san odaklı, adil, şeffaf ve kolay ulaşılabilir yönetim ilkelerimizden ödün vermeden hizmet anlayışıyla 

çıktığımız yolda devam edilmektedir.

B- Temel Politikalar ve 
Öncelikler
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1- Bütçe Uygulama Sonuçları

Ergene Belediye’sinin 2016 mali yılı gider bütçesi 82.000.000,00 TL, gelir bütçesi 82.000.000,00 TL, 

öngörülmüştür. Mali yılsonunda Gider Bütçesi 76.010.084,20-TL, Gelir Bütçesi 96.551.383,04-TL ola-

rak gerçekleşmiştir.

Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu

Açıklama Bütçe İle Tahmin 
Edilen Ek Bütçe Bütçe Toplamı Gerçekleşme Oran %

Bütçe Geliri 78.000.000,00 4.000.000,00 82.000.000,00 96.551.383,04 117,75

Bütçe Gideri 78.000.000,00 4.000.000,00 82.000.000,00 76.010.084,20 92,70

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Gelir Bütçesi

2016 mali yılı gelir bütçesi net 82.000.000,00 TL tahmin edilmiş, yılsonunda 97.138.573,20-TL tahsilat 

yapılmış, yapılan tahsilatlardan 587.190,16-TL red ve iade yapılarak net 96.551.383,04-TL gelir tahsil 

edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 117,75 ’dir. 

2016 mali yılı gelir bütçesinin tahmin ve gerçekleşme oranları;

Gelirin 
Kodu Açıklama Bütçe İle Tahmin 

Edilen Ek Bütçe Bütçe Toplamı 2016 Yılı 
Tahsilatı

Tahsilattan 
Ret ve 
İadeler

2016 Yılı Net 
Tahsilatı

Tahs.
Oran %

1 Vergi Gelirleri 28.776.000,00 0 28.776.000,00 27.411.965,02 549.440,91 26.862.524,11 93,35

3 Teşebbüs Ve 
Mülkiyet Geliri 3.593.000,00 0 3.593.000,00 3.493.754,89 9.174,22 3.484.580,67 96,98

4
Alınan Bağış Ve 

Yardımlar İle Özel 
Gelirler

7.039.000,00 0 7.039.000,00 175 0 175 0

5 Diğer Gelirler 22.457.000,00 0 22.457.000,00 22.259.644,97 28.575,03 22.231.069,94 98,99

6 Sermaye Gelirleri 16.400.000,00 4.000.000,00 20.400.000,00 43.973.033,32 0 43.973.033,32 215,55

9 Red Ve İadeler (-) -265.000,00 0 -265.000,00 0 0 0 0

T O P  L A M 78.000.000,00 4.000.000,00 82.000.000,00 97.138.573,20 587.190,16 96.551.383,04 117,75

A- Mali Bilgiler
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Gider Bütçesi

Ekonomik sınıflandırmaya göre; 2016 mali yılı gider bütçesi 82.000.000,00 TL tahmin edilmiş ve geçen 

yıldan devreden ödeneğimiz bulunmamaktadır. Yılsonunda 76.010.084,20-TL olarak gerçekleşmiştir. 

Gider Bütçesinin gerçekleşme oranı % 92,70’ tir. 2016 mali yılında gider bütçesini ekonomik sınıflan-

dırma düzeyinde incelediğimizde, toplam bütçe giderinin 8.361.701,59-TL. ile % 81,35’ i Personel Gi-

derleri, 1.417.880,70-TL ile % 75,18’ i Sosyal Güvenlik Primi Giderleri, 32.478.008,68-TL ile % 94,20’ 

sini Mal ve Hizmet Alımları, 10.442.633,12-TL ile % 98,82’i Cari Transferler, 23.094.120,89-TL ile % 

94,62  Sermaye Giderleri ve 215.739,22-TL ile % 93,80’  ni sermaye Transferleri oluşturmaktadır.

Eko. 
Kod Açıklama Bütçe ile 

Verilen Ödenek Ek Bütçe Bütçe Toplamı
Net Bütçe 
Ödeneği 
Toplamı

Bütçe Gideri 
Toplamı Oran %

1 Personel Giderleri 7.889.000,00 0 7.889.000,00 10.279.000,00 8.361.701,59 81,35

2
Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri

1.440.000,00 0 1.440.000,00 1.886.000,00 1.417.880,70 75,18

3 Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 26.394.000,00 2.400.000,00 28.794.000,00 34.478.990,00 32.478.008,68 94,20

4 Faiz Giderleri 152.000,00 0 152.000,00 152.000,00 0 0

5 Cari Transferler 8.324.000,00 500.000,00 8.824.000,00 10.567.000,00 10.442.633,12 98,82

6 Sermaye Giderleri 27.250.000,00 1.100.000,00 28.350.000,00 24.406.010,00 23.094.120,89 94,62

7 Sermaye Transferleri 50.000,00 0 50.000,00 230.000,00 215.739,22 93,80

8 Borç Verme 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 0 0

9 Yedek Ödenekler 6.500.000,00 0 6.500.000,00 0 0 0

T O P  L A M 78.000.000,00 4.000.000,00 82.000.000,00 82.000.000,00 76.010.084,20 92,70

Fonksiyonel Sınıflandırmaya göre;

2016 mali yılında gider bütçesini fonksiyonel sınıflandırma düzeyinde incelediğimizde, toplam büt-

çe giderinin 23.593.221,37-TL ile % 91’ini Genel Kamu Hizmetleri, 1.403.843,68-TL’ ile % 90,45’ ini 

Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri, 8.190.506,00-TL ile % 91,43’ üçü Çevre ve Koruma Hizmetleri, 

37.314.941,31-TL ile % 94,22’ sini İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri, 973.065,43-TL ile % 84,18’ini 

Sağlık Hizmetleri ve 4.534.506,41-TL ile % 94,43’ ü Dinlenme Kültür ve Din Hizmetlerini oluşturmak-

tadır.
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Fonk. 
Kod Açıklama

Bütçe ile 
Verilen 
Ödenek

Ek Bütçe Bütçe Toplamı
Net Bütçe 
Ödeneği 
Toplamı

Bütçe Gideri 
Toplamı Oran %

1 Genel Kamu Hizmetleri 26.218.000,00 1.710.000,00 27.928.000,00 25.926.000,00 23.593.221,37 91

3 Kamu Düzeni Ve Güvenlik 
Hizmetleri 1.227.000,00 0 1.227.000,00 1.552.000,00 1.403.843,68 90,45

5 Çevre Koruma Hizmetleri 7.393.000,00 490.000,00 7.883.000,00 8.958.000,00 8.190.506,00 91,43

6 İskân Ve Toplum Refahı 
Hizmetleri 40.352.000,00 1.300.000,00 41.652.000,00 39.606.000,00 37.314.941,31 94,22

7 Sağlık Hizmetleri 261.000,00 0 261.000,00 1.156.000,00 973.065,43 84,18

8 Dinlenme, Kültür Ve Din 
Hizmetleri 2.549.000,00 500.000,00 3.049.000,00 4.802.000,00 4.534.506,41 94,43

T O P  L A M 78.000.000,00 4.000.000,00 82.000.000,00 82.000.000,00 76.010.084,20 92,70

2016 mali yılı gider bütçesinin kurumsal sınıflandırmaya göre bütçe ödenekleri ve bütçe 

giderleri dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir;

Kurumsal 
Kod Açıklama

Bütçe ile 
Verilen 
Ödenek

Ek Bütçe Bütçe Toplamı
Net Bütçe 
Ödeneği 
Toplamı

Bütçe Gideri 
Toplamı

46 Belediye 78.000.000,00 4.000.000,00 82.000.000,00 82.000.000,00 76.010.084,20

46.59 Tekirdağ İli 78.000.000,00 4.000.000,00 82.000.000,00 82.000.000,00 76.010.084,20

46.59.13 Ergene Belediyesi 78.000.000,00 4.000.000,00 82.000.000,00 82.000.000,00 76.010.084,20

46.59.13.02 Özel Kalem Müdürlüğü 2.204.000,00 200.000,00 2.404.000,00 2.404.000,00 2.017.578,42

46.59.13.04 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 4.847.000,00 1.390.000,00 6.237.000,00 7.782.000,00 7.209.260,00

46.59.13.05 İnsan Kaynakları Ve Eğitim 
Müdürlüğü 106.000,00 0 106.000,00 174.000,00 156.901,85

46.59.13.10     Bilgi İşlem Müdürlüğü 1.088.000,00 120.000,00 1.208.000,00 2.388.000,00 2.128.391,94

46.59.13.18 Yazı İşleri Müdürlüğü 999.000,00 0 999.000,00 999.000,00 740.257,45

46.59.13.20 Teftiş Kurulu Müdürlüğü 54.000,00 0 54.000,00 54.000,00 0

46.59.13.23 Mali Hizmetler Müdürlüğü 15.286.000,00 0 15.286.000,00 11.364.000,00 10.921.617,75

46.59.13.24 Hukuk İşleri Müdürlüğü 1.469.000,00 0 1.469.000,00 596.000,00 397.636,46

46.59.13.25 Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Mü-
dürlüğü 54.000,00 0 54.000,00 54.000,00 0

46.59.13.27 Strateji Geliştirme Müdürlüğü 111.000,00 0 111.000,00 111.000,00 21.577,50

46.59.13.32 Çevre Koruma Ve Kontrol 
Müdürlüğü 54.000,00 0 54.000,00 54.000,00 0

46.59.13.33 Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü 1.334.000,00 0 1.334.000,00 1.334.000,00 752.724,15

46.59.13.34 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 0 0 0 0 0

46.59.13.35 Fen İşleri Müdürlüğü 37.436.000,00 1.300.000,00 38.736.000,00 36.340.000,00 34.953.329,99

46.59.13.40 İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 1.582.000,00 0 1.582.000,00 1.932.000,00 1.608.887,17

46.59.13.48 Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü 2.464.000,00 500.000,00 2.964.000,00 4.717.000,00 4.529.500,52

46.59.13.53 Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 85.000,00 0 85.000,00 85.000,00 5.005,89

46.59.13.55 Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 164.000,00 0 164.000,00 164.000,00 120.415,59

46.59.13.56 Sağlık İşleri Müdürlüğü 261.000,00 0 261.000,00 1.156.000,00 973.065,43

46.59.13.62 Temizlik İşleri Müdürlüğü 7.339.000,00 490.000,00 7.829.000,00 8.904.000,00 8.190.506,00

46.59.13.67 Zabıta Müdürlüğü 1.063.000,00 0 1.063.000,00 1.388.000,00 1.283.428,09

T O P  L A M 78.000.000,00 4.000.000,00 82.000.000,00 82.000.000,00 76.010.084,20
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2016

BİLANÇO 

AKTİF HESAPLAR 
2016 

TL
PASİF HESAPLAR 

2016 

TL

I DÖNEN VARLIKLAR 39.236.544,92 III KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 8.288.298,84

A HAZIR DEĞERLER 11.167.136,58 A KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 0,00

1 KASA HESABI 0,00 1 KISA VADELİ DİĞER İÇ MALİ BORÇLAR 
HESABI 0,00

2 ALINAN ÇEKLER HESABI 0,00 B FAALİYET BORÇLARI 4.738.629,43

3 BANKA HESABI 11.053.726,80 1 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 4.738.629,43

4 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME 
EMİRLERİ HESABI ( - ) 0,00 2 BÜTÇELEŞTİRİLECEK BORÇLAR HESABI 0,00

5 PROJE ÖZEL HESABI 0,00 C EMANET YABANCI KAYNAKLAR 1.938.764,37

6 DÖVİZ HESABI 0,00 1 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
HESABI 756.886,68

7 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI  ( - ) 0,00 2 EMANETLER HESABI 1.181.877,69

8 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 97.627,05 D ALINAN AVANSLAR 0,00

9 BANKA KREDİ KARTLARINDAN 
ALACAKLAR HESABI 15.782,73 1 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI HESABI 0,00

B MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 0,00 2 ALINAN DİĞER AVANSLAR HESABI 0,00

1 MENKUL VARLIKLAR HESABI 0,00 E ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 1.610.902,04

2 DİĞER MENKUL KIYMET VE 
VARLIKLAR HESABI 0,00 1 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 350.162,64

C FAALİYET ALACAKLARI 17.806.631,29 2 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ HESABI 619.057,57

1 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0,00 3 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ 
ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 641.618,09

2 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR 
HESABI 16.907.012,68 4 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 40,55

3 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ 
ALACAKLAR HESABI 735.962,90 5

VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA 
TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI
23,19

4 Verilen Depozito ve Teminatlar Hs. 7.933,13 F BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0,00

5 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI 
HESABI 155.722,58 1 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 0,00

D KURUM ALACAKLARI 0,00 2 DİĞER BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 
HESABI 0,00

1 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN 
ALACAKLAR HESABI 0,00 G GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE 

GİDER TAHAKKULARI 0,00

2 TAKİPTEKİ KURUM ALACAKLARI 
HESABI 0,00 1 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER HESABI 0,00

E DİĞER ALACAKLAR 1.232.571,05 2 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 0,00

1 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 1.232.571,05 H DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 3,00

F STOKLAR 1.791.082,49 1 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ 
HESABI 0,00

1 İlk Madde ve Malzemeler 1.791.082,49 2 SAYIM FAZLALARI HESABI 3,00

2 TİCARİ MALLAR HESABI 0,00 3 DİĞER ÇEŞİTLİ KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR HESABI 0,00

3 DİĞER STOKLAR HESABI 0,00 IV UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00

G ÖN ÖDEMELER 1.395.545,68 A UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 0,00

1 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 0,00 1 BANKA KREDİLERİ HESABI 0,00

2 PERSONEL AVANSLARI HESABI 0,00 2 KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR 
HESABI 0,00
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AKTİF HESAPLAR 
2016

TL
PASİF HESAPLAR 

2016

TL

3 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER 
HESABI 199.462,57 3 TAHVİLLER HESABI 0,00

4 AKREDİTİFLER HESABI 0,00 4 UZUN VADELİ DİĞER İÇ MALİ BORÇLAR 
HESABI 0,00

5 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 
AVANS VE KREDİLER HESABI 1.196.083,11 B UZUN VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR 0,00

6
PROJE ÖZEL HESABINDAN 

VERİLEN AVANS VE AKREDİTİFLER 
HESABI

0,00 1 DIŞ MALİ BORÇLAR HESABI 0,00

H GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 0,00 C DİĞER BORÇLAR 0,00

1 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 
HESABI 0,00 1 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 

HESABI 0,00

I DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 5.843.577,83 2 KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA 
TAKSİTLENDİRİLMİŞ BORÇLAR HESABI 0,00

1 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ 
HESABI 5.843.577,83 D ALINAN AVANSLAR 0,00

2 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER 
VERGİSİ HESABI 0,00 1 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI HESABI 0,00

3 SAYIM NOKSANLARI HESABI 0,00 2 ALINAN DİĞER AVANSLAR HESABI 0,00

II DURAN VARLIKLAR 296.934.282,69 E BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0,00

A MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 0,00 1 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 0,00

1 MENKUL VARLIKLAR HESABI 0,00 2 DİĞER BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 
HESABI 0,00

B FAALİYET ALACAKLARI 8.024.348,40 F GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE 
GİDER TAHAKKUKLARI 0,00

1 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 3.784.695,30 1 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER HESABI 0,00

2 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ 
ALACAKLAR HESABI 4.239.653,10 2 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 0,00

3 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI 
HESABI 0,00 G DİĞER UZUN VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR 0,00

C KURUM ALACAKLARI 0,00 1 DİĞER UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR HESABI 0,00

1 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN 
ALACAKLAR HESABI 0,00 V ÖZKAYNAKLAR 327.882.528,77

D MALİ DURAN VARLIKLAR 1.007.256,52 A NET DEĞER HESABI 297.644.893,30

1 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI 957.256,52 1 NET DEĞER HESABI 297.644.893,30

2
MAL VE HİZMET ÜRETEN 

KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI

50.000,00 B YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI 0,00

E MADDİ DURAN VARLIKLAR 287.902.677,77 1 YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI HESABI 0,00

1 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 210.477.808,41 C GEÇMİŞ YILLAR FAALİYET SONUÇLARI 20.377.922,67

2 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ 
HESABI 62.800.025,43 1 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 

SONUÇLARI HESABI 20.377.922,67

3 BİNALAR HESABI 7.672.456,86 D GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI 0,00

4 Tesis, Makine ve Cihazlar 4.097.988,17 1 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI ( - ) 0,00

5 Taşıtlar Grubu 4.095.207,71 E DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 9.859.712,80

6 Demirbaşlar Grubu 2.503.176,94 1 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU 
HESABI 9.859.712,80

7 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI ( - ) -8.692.905,85 2 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU 

HESABI ( - ) 0,00

8 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 
HESABI 4.948.920,10      
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AKTİF HESAPLAR
2016

TL
PASİF HESAPLAR

2016

TL

9 YATIRIM AVANSLARI HESABI 0,00      

F MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 0,00      

1 HAKLAR HESABI 1.973.171,45      

2 ÖZEL MALİYETLER HESABI 0,00      

3 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI ( - ) -1.973.171,45      

G GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 0,00      

1 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 
HESABI 0,00      

H DİĞER DURAN VARLIKLAR 0,00      

1 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE 
MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00      

2 DİĞER ÇEŞİTLİ DURAN VARLIKLAR 
HESABI 0,00      

3 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI ( - ) 0,00      

  TOPLAM 336.170.827,61   TOPLAM 336.170.827,61

           

9 NAZIM HESAPLAR 0,00 9 NAZIM HESAPLAR 0,00

90 ÖDENEK HESAPLARI 0,00 90 ÖDENEK HESAPLARI 0,00

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE 
ÖDENEKLERİ HESABI 0,00 900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ 

HESABI 0,00

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 0,00 901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 0,00

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 0,00 905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 0,00

906
MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 

KULLANILACAK ÖDENEKLER 
HESABI

0,00 906 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 
KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 0,00

907 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 
ÖDENEKLER HESABI 0,00 907 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 

ÖDENEKLER HESABI 0,00

91
NAKİT DIŞI TEMİNATLAR VE 

KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMETLER 
HS.

0,00 91 NAKİT DIŞI TEMİNATLAR VE KİŞİLERE AİT 
MENKUL KIYMETLER HS. 0,00

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 3.275.719,00 910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 0,00

911 TEMİNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERİ HESABI 0,00 911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 

HESABI 3.275.719,00

912 KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMETLER 
HESABI 0,00 912 KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMETLER 

HESABI 0,00

913 KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET 
EMANETLERİ HESABI 0,00 913 KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET 

EMANETLERİ HESABI 0,00

92 TAAHHÜT HESAPLARI 0,00 92 TAAHHÜT HESAPLARI 0,00

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 16.907.554,96 920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 0,00

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI 
HESABI 0,00 921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 16.907.554,96

GENEL TOPLAM 356.354.101,57   GENEL TOPLAM 356.354.101,57
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Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

2016 yılı Temmuz ayında ülkemizde yaşanan olayların ekonomiye yansıması sonucu aynı yılın bütçe 

gerçekleşmeleri ile nakit akışımız olumsuz etkilenmiştir.

Gerek enflasyonda, gerek ekonominin diğer enstrümanlarında yaşanan dalgalanmalar yatırımın ve 

ekonomik hayatın ritmini bozmuştur.

3- Mali Denetim Sonuçları 

2016 mali yılı denetimi Sayıştay Başkanlığı’nın Sayıştay denetçileri tarafından denetim yapılmamış-

tır. Ancak Belediye meclisimizin denetim komisyonu gerekli denetim çalışmalarını yapmıştır.



Faaliyet ve Proje 
Bilgileri

B- Performans 
Bilgileri
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A- Etüt Proje Hizmetlerimiz 
SAĞLIK MAHALLESİ

Kültür Merkezi Projesi 

İlçemiz Sağlık Mahallesinde yapılması planlanan Kültür Merkezi’nin ihtiyaç değişikliğine binaen 
yeniden tasarlanan Avan Projesinde; 500 kişilik çok amaçlı konferans salonu, fuaye, sergi salonu, 
müze, kafeterya, kent konseyinin kullanımı için ayrılmış ofisler ve toplantı salonları, kültür müdür-
lüğü birimleri, el işi atölyeleri ve başkanlık ofisi bulunmaktadır. 

Avan Projesi tarafımızca tamamlatılmış olup uygulama projelerinin ve maliyet çalışmalarının ta-
mamlanmasının akabinde uygulama işi ihalesine 2017 yılı içerisinde TBB tarafından çıkılacaktır.

Aşevi ve Sağlık Merkezi Projesi

2015 Yılında tasarlanan ilk projeye ek olarak Sağlık Merkezi, gıda bankası vb. işlevler eklenerek ye-
niden tasarlanan Aşevi ve Sağlık Merkezi Projesi’nin proje çalışmaları devam etmektedir. Uygulama 

1- FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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2016

projelerinin tamamlanmasının ardından keşif maliyet çalışmaları ve uygulama işi ihalesi için TBB’ne 
teslim edilecektir.

Cemevi ve Kültür Merkezi

İlçemiz Sağlık Mahallesinde yapılması düşünülen proje bünyesinde Cem meydanı, muhabbet mey-
danı, aşevi, kreş, gasilhane, kurban kesim yeri, kütüphane, çok amaçlı salon ve satış birimi yer al-
maktadır. Proje tasarım çalışmaları devam etmektedir.
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Kapalı Pazar Yeri Projesi

Proje ve maliyet çalışmaları tamamlanmış olan Kapalı Pazar Yeri’nin bulunduğu taşınmazın mülki-
yeti Maliye Hazinesine ait olup, tahsis işlemleri için ilgili kurumlarla görüşmelerimiz devam etmek-
tedir. Söz konusu taşınmazın tahsis işlemlerinin gerçekleşmesinin akabinde, ivedilikle uygulama işi 
ihalesine çıkılacak olup, Sağlık Mahallemizde Çok Amaçlı Kapalı Pazar Yeri halkımızın hizmetine 
açılacaktır.

Hanımeli Parkı ve Elişi Atölyesi Projesi

Proje bünyesinde; yaklaşık 90 m2 el sanatları atölyesi hizmet binası, üstü kapalı satış birimleri, ser-
gi alanı, yarı açık düğün salonu anfi düzeni, çocuk oyun alanları, fitness alanı ve dinlenme alanları 
bulunmaktadır.

Proje maliyet çalışmaları bitirilmiş olup 2017 yılı içerisinde uygulama işi ihalesine çıkılacaktır.
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Engelsiz Park ve Engelsiz Atölye Projesi

Proje ve maliyet çalışmaları tarafımızca yapılmaktadır. 2017 yılı içerisinde Kalkınma Ajansına yatı-
rım projesi kapsamında sunulacaktır. 
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Marmar 1.Sokak/Kalender Sokak Park Projesi

Proje ve maliyet çalışmaları tarafımızca tamamlanmıştır. 2017 yılı içerisinde yapımına başlanacaktır.

YEŞİLTEPE MAHALLESİ

Yeni Belediye Hizmet Projesi

Bugünkü ve gelecekteki nüfus artışına ve bu nüfusa hizmet edecek belediye kadrolarını da dikkate 
alarak 2 yıl içinde yeni bir belediye hizmet binası yapılması planlanmıştır. Yeşiltepe Mahallesi’nde 
bulunan Belediye Hizmet Alanı fonksiyonlu taşınmazın Belediyemiz adına tahsis işlemleri devam 
etmektedir.

2016 Yılında proje etüt çalışmaları tarafımızca yapılmıştır. 2017 yılında proje ihalesine çıkılacaktır.

Kreş ve Gündüz Bakım Evi Projesi

Proje ile 2-6 yaş grubu çocuklarımızın eğitimine katkı sağlamak, sağlıklı bireylerin yetişmesine yar-
dımcı olmak ve kadınlarımızın istihdam oranının arttırılması amacıyla Ergene’de tam gün hizmet 
verebilecek Gündüz bakımevleri yapılması hedeflenmektedir. 
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FAALİYET RAPORU

2016

Vatandaş talepleri doğrultusunda anaokulu projemizin öncelikle Ulaş ve Yeşiltepe mahallelerimizde 
yapılması planlanmaktadır. Proje ve maliyet çalışmaları ekibimizce devam etmektedir.

Türkan Bebek Kafeterya ve Park Projesi

Yeşiltepe Mahallesine yapılacak olan projemizde kafeterya, dinlenme alanları, oyun alanları ve Tür-
kan Bebek Heykeli bulunmaktadır. Vatandaşlarımızın sosyal yaşam kalitesini arttırmak amacıyla ta-
sarlanan projede maliyet çalışmaları tamamlanmış olup 2017 yılı içerisinde uygulama işi ihalesine 
çıkılması planlanmaktadır. 
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MARMARACIK MAHALLESİ

İlköğretim Karşı Park Projesi

            

Proje çalışmaları devam etmekte olup 2017 yılı içerisinde uygulama işine başlanması hedeflen-
mektedir.



47
FAALİYET RAPORU

2016

Marmaracık Gölet’i Sevgi Parkı Rekreasyon Projesi

            

Proje çalışmaları devam etmekte olup 2017 yılı içerisinde uygulama işine başlanması hedeflen-
mektedir.

Prestij Yolu Projesi

            

Proje ve maliyet çalışmaları devam etmektedir. Yapım işi ihalesinin 2017 yılında gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır.
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CUMHURİYET MAHALLESİ

Demirbaba Parkı

            

Proje ve maliyet çalışmaları tamamlanmış olup, 2017 yılı içerisinde uygulama işine başlanması he-
deflenmektedir.

ULAŞ MAHALLESİ

Kreş ve Gündüz Bakım Evi Projesi

Proje ile 2-6 yaş grubu çocuklarımızın eğitimine katkı sağlamak, sağlıklı bireylerin yetişmesine yar-
dımcı olmak ve kadınlarımızın istihdam oranının arttırılması amacıyla Ergene’de tam gün hizmet 
verebilecek Gündüz bakımevleri yapılması hedeflenmektedir. 
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2016

Vatandaş talepleri doğrultusunda anaokulu projemizin öncelikle Ulaş ve Yeşiltepe mahallelerimizde 
yapılması planlanmaktadır. Proje ve maliyet çalışmaları ekibimizce devam etmektedir.

Çamlık Düzenleme Projesi

Proje tasarım çalışmalarımız devam etmekte olup 2018 yılında uygulama işine başlanması hedef-
lenmektedir. 

Proje bünyesinde düğün salonu ve kafeterya bulunmakta olup, yaklaşık 150.000 m2’lik alanda rek-
reasyon düzenleme çalışmaları yapılacaktır. Ayrıca oyun grupları, dinlenme alanları, piknik alanla-
rı, fitness, wc, büfe gibi alanlar projede yer almakta olup, ayrıca otopark alanı düşünülmüştür.

KARAMEHMET MAHALLESİ

Meydan ve Çevre Düzenlemesi Projesi

Proje tasarım çalışmalarımız devam etmektedir.

VELİMEŞE MAHALLESİ

Gençlik ve Spor Tesisi Projesi

Uygulama işi ihalesine çıkılmıştır. İhale süreci devam etmektedir. 2017 yılı içerisinde uygulama işi-
ne başlanması hedeflenmektedir. 
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Velimeşe Gölet Çevresi Düzenleme Projesi

             

Proje ve maliyet çalışmalarımız devam etmektedir.

Fırın Çevresi Park Projesi

             

Proje ve maliyet çalışmalarımız devam etmektedir.

YULAFLI MAHALLESİ

Meydan Projesi

2016 yılı içerisinde uygulama işi ihalesine çıkılmış olup sözleşme imzalanmıştır. 2017 yılı içerisinde 
bitirilmesi hedeflenmektedir.
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2016

VAKIFLAR MAHALLESİ

Fen İşleri-Park Bahçeler Hizmet Binası Projesi

Fen işleri ve park bahçeler ekibimizin sahayla bütünleşik olarak daha aktif çalışabilmesi amacıyla 
yapılması planlanan projede fen işleri ve park bahçeler müdürlükleri için ayrı ayrı olmak üzere sa-
tın alma, kalem, teknik personel için alanlar bulunmaktadır. Ayrıca üst katta müdür odaları, başkan 
yardımcısı ve başkanlık makamı bulunmaktadır. 

            

2016 Yılında avan projesi tamamlanmış olup 2017 yılı içerisinde proje ve maliyet çalışmalarının biti-
rilip uygulama işi ihalesine çıkılması planlanmaktadır.
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ESENLER MAHALLESİ

Düğün Salonu Projesi

Proje ve maliyet çalışmaları tamamlanmıştır, 2017 yılında uygulama işinin yapılması hedeflenmek-
tedir.

Esenler Muhtarlık ve Kafeterya Projesi

            

Proje ve maliyet çalışmaları devam etmektedir.
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2016

KIRKGÖZ MAHALLESİ

Düğün Salonu Projesi

            

Proje ve maliyet çalışmaları tamamlanmıştır, 2017 yılında uygulama işinin yapılması hedeflenmek-
tedir.

Açık Spor Kompleksi Projesi

Proje ve maliyet çalışmaları devam etmektedir.
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PINARBAŞI MAHALLESİ

Düğün Salonu Projesi

Pınarbaşı Mahallemizde vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda her mevsim kullanılabilecek ka-
palı düğün salonu projemiz geliştirilmiştir. 500 kişilik düğün salonu projesi çevre düzenlemesi ile 
birlikte düşünülerek mahalle halkının sosyal yaşantısına destek verilmesi hedeflenmiştir.

Düğün Salonu Projemizin proje ve maliyet çalışmaları tamamlanmış olup ihale hazırlık süreci devam 
etmektedir.
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2016

SAĞLIK MAHALLESİ

Altyapı-Yol

-Teski tarafından yapılan altyapı neticesinde bozulan yollara yol malzemesi serilmesi

FoToĞRAFLARLA 
FAALİYETLERİMİz
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-Yama çalışmaları yapılmıştır.

-Yoğun kar yağışından dolayı buzlanan yollarda tuzlama ve kar küreme yapılması

-Ana caddelerimiz ışıklarla süslenmesi
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2016

-Hz. Hüseyin Camii’ne duvar yapılması

-Zabıta Noktası ve  Afet Konteyner’ı yerleştirilerek çevre düzenlemesinin yapılması

Üst Yapı

-Katı Atık Merkezi’nin Açılması
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-Deri fabrika arkasına 14m Led Armatürlü Aydınlatma Direği monte edilme

-Başöğretmen Okulu’nda duvar boyaması yapılması

-Trafolarımızın boyanması
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2016

-Gündoğdu Parkı çevre duvarı yapılması ve boyanması

-İstiklal Parkı’nda düzenleme çalışmaları yapılması

-Katı Atık Merkezi karşındaki alana Leylandi ağaç dikimi 

-Dericiler Meslek Okulu ot biçimi yapılması

Park Bahçeler
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-Teski tarafından yapılan altyapı neticesinde bozulan yollara yol malzemesi serilmesi

-Asfalt çalışmaları yapılması

-Yama çalışmaları yapılması

YEŞİLTEPE MAHALLESİ

 Altyapı-Yol
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2016

-Mevcut kaldırımlarda taş tamiri yapılması

-Okul önleri ve ihtiyaç duyulan noktalara kasis yapılması

-Mezarlık Yoluna büz döşenmesi

-Yoğun kar yağışından kapanan yollarda kar tuzlama ve küreme çalışmaları yapılması
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-Tunahan Sarıkaya Cami duvarının yapılması

-İnönü Okulu tadilatı ve boyanması 

-Muhtarlık yanı eski otobüs durağının değiştirilmesi

-Masal Parkımızın açılışı

Üst Yapı

Park Bahçeler
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2016

-Sosyal yardımlaşma vakfı yanı park yenilenmesi 

-Şiltepe Muhtarlık Arkası Park’ın inşa edilmesi

-Sevgi parkında ot biçimi yapılması
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-Taş tamiri yapılması

-Aydınlatma direği montajları yapılması

-30m’lik Bayrak Direği montajı yapılması

-Spor sahasına depo alanı yapılması

MARMARACIK MAHALLESİ

Üst Yapı

Altyapı-Yol
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2016

-Yeni durak yapılarak yerine monte edilmesi

-Marmaracık Tören Alanı açılışı

-Yeşil alan temizlik çalışmaları yapılması

Park Bahçeler
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-Park bakım onarımı yapılması

-Marmaracık orta refüjün bitkilendirilmesi
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2016

-Yeni parke taş yol yapım çalışmaları

-Sokak açma çalışmaları 

-Yollarda kasis uygulaması yapılması

-Taş tamirleri yapılması

CUMHURİYET MAHALLESİ

Altyapı-Yol
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-Muhtarlık Binası ve halk ekmek kabini yapılması

-Park için Projektör Direği ile Muhtarlık önüne Bayrak Direği montajı yapılması

-Abdulkadir Geylani Camii’ne güneş ve yağıştan korunma amaçlı yapı yerleştirilmesi

Üst Yapı
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2016

Park Bahçeler

-Cumhuriyet Parkı açılışı
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-İhtiyaç duyulan alanlarda taş tamiri yapılması

-30m’lik Bayrak Direği dikilmesi

-Trafo boyama çalışmaları

-Asfalt çalışmaları 

ULAŞ MAHALLESİ

Altyapı-Yol

Üst Yapı
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2016

-Yeni otobüs durağı yerleştirilmesi

-Ulaş İlkokulu çevre düzenleme çalışmaları 

-Bitkilendirme çalışmaları ve mevsimlik çiçek dikimi

-Akif Yazgan Parkı’nda oyun grubu yenilemesi, kamelya konulması ve ot biçimi yapılması

Park Bahçeler
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-Rögar kapaklarının değiştirilmesi

-Karamehmet Camii’ne çatı paneli konulması ve boya badana yapılması

-Ana sınıfı masa ve dolapları alınması ve gerekli bakımlarının yapılması

KARAMEHMET MAHALLESİ

Altyapı-Yol

Üst Yapı
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2016

-Oyun grubu tamiratlarının yapılması

Park Bahçeler
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-Yağmur suyu hattı döşenmesi

-Düğün Salonu boya badana yapılması

-Sağlık ocağı boya badana yapılması

BAKIRCA MAHALLESİ

Altyapı-Yol

Üst Yapı
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2016

-Yeşil alanlarda ot biçme faaliyetleri

-Taş tamiri ve kasis çalışmaları

-İhtiyaç duyulan alanlarda asfalt çalışması yapılması

Park Bahçeler

VELİMEŞE MAHALLESİ

Altyapı- Yol
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-Velimeşe Kapalı Spor Salonunun inşaatına başlanması

Üst Yapı
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2016

-112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu’nun açılışı

-Kapalı Düğün Salonu tadilatı 

-Velimeşe Spor Kulübü için misafirhane binası

Park Bahçeler
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-Garaj binası tadilatı

-Anadolu Meslek Lisesi’ne tadilat ve boya badana yapılması

-Velimeşe İlkokulu tadilatı 
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2016

-Gerekli görülen yerlere otobüs durağı yerleştirilmesi

-Geçici Rehabilitasyon ve Kısırlaştırma Merkezi’nin açılışı
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-Kademeli park açılışı

-Belirlenmiş yerlere yeni oyun gruplarının yerleştirilmesi

-Park tadilatlarının yapılması

Park Bahçeler
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2016

-Taş tamiri yapılması

Altyapı-Yol

-Tarla yolları açılması

-Sağlık Ocağında gerekli tadilatlar yapılması

-Muhtarlık iç cephe boyasının yapılması

YULAFLI MAHALLESİ

Üst Yapı
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-Yeşil alan temizlik ve bakım çalışmaları

Park Bahçeler
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2016

-Parke taş yol yapım çalışmaları

-Yağmur Suyu Hattı ve ızgara yapılması

AHIMEHMET MAHALLESİ
Altyapı- Yol
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-Cami duvarı boyanması

-Yeşil alan temizlik çalışmaları

-Otobüs durağı ve ayna yapımı

Üst Yapı

Park Bahçeler
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2016

-‘Sevgi Yolu’nun prestij yolu olarak açılması

-Yeni yol düzenleme çalışmaları

-Yol malzemesi serim çalışmaları

VAKIFLAR MAHALLESİ
Altyapı- Yol
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-Yeni otobüs durağı montajının yapılması

-Sebahattin Erbil Parkı ve Üçgen Park 

Üst Yapı

Park Bahçeler

-Kasis boyama çalışmaları
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2016

-Yeni yol yapılması

-Esenler Meydan 

ESENLER MAHALLESİ
Altyapı- Yol

Park Bahçeler
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-Okul tadilatı yapılması

-Kırkgöz Meydan

-Park duvarının boyanması

KIRKGÖZ MAHALLESİ
Üst Yapı

Park Bahçeler
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2016

-Misinli-Pınarbaşı-Paşaköy-İğneler Köy Yolu Asfalt Yama Yapılması

-Misinli Düğün Salonu tadilatının yapılması, çevre düzenlemesi ve ağaç dikimi 

MİSİNLİ MAHALLESİ
Altyapı- Yol

Üst Yapı
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-Park ve yeşil alan temizlik çalışmaları

Park Bahçeler

-Giriş takı yapılması

-Projektör aydınlatma direği konulması

-Sağlık Ocağı iç cephe boyasının yapılması
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2016

-Kütüphane Tadilatının yapılması

İĞNELER MAHALLESİ

Üst Yapı
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-Okul çevresi temizlik çalışmaları

PINARBAŞI MAHALLESİ

Üst Yapı
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2016

»» Marmaracık Mahallesi’nde 50.556 m2 ile 4807 m yeni yol,

»» Velimeşe Mahallesi’nde 30.574 m2 parke taş ile 3888 m yeni yol,

»» Vakıflar Mahallesi’nde 3466 m2 parke taş ile 551 m yeni yol,

»» Esenler Mahallesi’nde 61.197 m2 parke taş ile 6875 m yeni yol, 

»» Ulaş Mahallesi’nde 240 m2 parke taş ile 61 m yeni yol,

»» Ahımehmet Mahallesi’nde 57.703 m2 parke taş ile 6320 m yeni yol, 

»» Misinli Mahallesi’nde 4157 m2 parke taş ile 420 m yeni yol,

»» Yeşiltepe Mahallesi’nde 12.881 m2 asfalt ile 1354 m yeni yol, 

»» Cumhuriyet Mahallesi’nde 14.178 m2 parke taş ile 1633 m yeni yol yapılmıştır. Ayrıca yine Cum-
huriyet Mahallesi’nde 50 ton soğuk asfalt ile yama çalışmaları yapılmıştır.

»» Tüm mahallelerimizde 222.071 m2 parke taş ve 12.881 m2 asfalt ile toplam 25.909 m yeni yol 
ilçemize kazandırılmıştır. 

»» Yama çalışmalarına ilçe genelinde ihtiyaç duyulan tüm bölgelerde devam edilmiştir.

»» Sağlık ve Yeşiltepe Mahallelerinde TESKİ tarafından yapılan altyapı çalışmaları neticesinde bozu-
lan yollara belediyemizce 115.000 Ton yol malzemesi serilip sıkıştırılarak iyileştirilme çalışmala-
rı yapılmıştır. Ayrıca vatandaşlarımızdan gelen talepler doğrultusundan diğer mahallelerimizde 
de yol iyileştirilme çalışmaları yapılmıştır. 

»» Velimeşe Mahallesi’nde kırılmış 6710 m2 kilit taş, 1050 mt oluk taşı ve 311 mt bordür taşı sökü-
lerek yenileriyle değiştirilmiştir.

»» Cumhuriyet, Vakıflar, Bakırca ve Karamehmet Mahallelerinde okul önlerine ve ihtiyaç duyulan 
tüm yerlere kasis uygulaması yapılmıştır. 

»» Velimeşe Mahallesi Domuzdere Mevkiinde tarlaların su altında kalmasından dolayı yol düşürme 
çalışması yapılmıştır.

»» Sağlık ve Yeşiltepe Mahallelerinde Yoğun kar yağışından dolayı buzlanan yollarda tuzlama ve kar 
küreme çalışmaları yapılmıştır.

»» İlçemiz Yeşiltepe, Sağlık, Karamehmet ve Velimeşe Mahallelerimiz sokaklarında balçık kazısı ve 
nakliyesi yapılmıştır. 

»» Velimeşe Mahallesi’ne Q300’lük beton boru ile 160 m atık su hattı döşenmiştir.

»» Vakıflar Mahallesi’ne Q300’lük beton boru ile 535 m ve Q600’lük beton boru ile 555 m olmak üze-
re toplam 1090 m yağmur suyu hattı döşenmiştir.

»» Esenler Mahallesi’ne Q600’lük beton boru ile 1007 m yağmur suyu hattı döşenmiştir.

»» Ahımehmet Mahallesi’nde Q800 boru ile 380m, Q600 boru ile 85m, Q500 boru ile 300m, Q400 boru 
ile 187m, Q300 boru ile 88m olmak üzere toplamda 1040 metre Yağmur Suyu Hattı döşenmiştir. 
76 metre ızgara kullanılmıştır.

»» Belediye hizmetlerinde kullanılan araçlar için akaryakıt, lastik ve tamir ekipmanları alınmış, ba-
kım ve onarımları yapılmıştır. 

»» Sağlık ve Velimeşe Mahallelerinde Cadde süslemeleri yapılmıştır.

B- Alt Yapı Hizmetlerimiz
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»» Tüm ilçemiz halkına hizmet edecek Velimeşe Kapalı Spor Salonumuzun uygulama ihalesine çı-
kılmış ve inşaatına başlanmıştır. 

»» Velimeşe Mahallesi’ne 112 Acil Ek Hizmet Binası inşa edilmiş, halkın hizmetine sunulmuştur.

»» Cumhuriyet Mahallesi’nde yeni yapılan Cumhuriyet Parkı içine 36 m2 büyüklüğünde yeni Muh-
tarlık Binası ve Halk Ekmek Kabini alınmıştır.

»» Sağlık Mahallemizde Katı Atık Merkezi inşa edilmiştir.

»» Misinli Düğün Salonu tadilatı yapılmış tüm teknik donanımlarıyla halkın hizmetine sunulmuştur.

»» Ulaş Mahallemizde Açık Düğün Salonu Membran Tadilatı yapılmıştır.

»» Velimeşe Kapalı Düğün Salonu tadilatı yapılmış ve halkın hizmetine sunulmuştur. 

»» Velimeşe Yazlık Düğün Salonu Tadilatları yapılmış olup çatı paneli ve yer döşemesi değişikliği 
yapılmıştır.

»» Velimeşe Mahallemizde bulunan çim sahasına Basın Tribünü yapılmıştır.

»» Velimeşe Mahallemizde sporcuların kullanımına yönelik 44 m2 Ahşap Prefabrik Yapı alınmıştır.

»» Sağlık Mahallesi’nde Futbol Sahası Soyunma Odaları Tadilatı yapılmıştır.

»» İlçemiz Velimeşe Mah. top sahasında bulunan belediyemize ait silindirin hidrolik sistem  hor-
tumlarının değişimi, hava pompasının takılması, su pompasının sökülmesi, mekanik ve elektrik 
kısmı tamirleri yapılmıştır.

»» Belediyemiz Velimeşe Spor Salonu’nda bulunan spor aletlerinin bakım onarımları yapılmıştır.

»» Vakıflar Mahallesi’nde prestij yolu projelendirilerek, aydınlatma, peyzaj ve bank elemanlarıyla 
‘Sevgi Yolu’muz halkın hizmetine sunulmuştur. 28 Adet Aydınlatma Direği kullanılmıştır.

»» İlçemiz Marmaracık Mah.’ne 3, Sağlık Mah.’ne 1, ve Pınarbaşı Mah.’ne 1 adet olmak üzere 5 adet 
14 metre 4 konsollu led armatürlü aydınlatma direği yerleştirilmiştir.

»» İlçemiz Velimeşe Mahallesi’nde Belediye Ek Binası çevresinde ve Cumhuriyet Meydanı çevresin-
deki kaldırımlarda ışıklandıma yapılmıştır.

»» Cumhuriyet Parkı, Vakıflar Mahallesi Parkı, Yeşiltepe Muhtarlık Arkasındaki Park, Esenler Mey-
dan’da ve Marmaracık Mahallesi’nde Projektör Direği yerleştirilmiştir.

»» Cumhuriyet Mahallesi Şehit Er Engin ŞAHİN Caddesi üzerine montajı yapılacak 48 adet aydınlat-
ma direği için kablolama işi yapılmıştır.

»» Geçici Rehabilitasyon Merkezi’nde ihtiyaç duyulan panel çit, bordür döşeme vb. uygulamalar ya-
pılmış, 2 adet konteyner ve su deposu alınmış olup hayvanların korunması ve bakımına yönelik 
iyileştirme çalışmaları yapılmıştır.

»» Karamehmet Hayvan Barınağı Tadilatı yapılmıştır. 

»» Sağlık Mahallesi’nde Zabıta Noktası ve Afet Konteyneri yerleştirilmiş, çevre düzenlemeleri yapıl-
mıştır.

»» Ergene Çok Programlı Lisesi’ne tesisat malzemesi desteğinde bulunulmuştur. 

C- Üst Yapı Hizmetlerimiz
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»» Ulaş Çok Programlı Lisesi’nde bahçe otları temizlenmiş, asfalt uygulaması yapılmıştır.

»» Velimeşe, Misinli, İğneler, Kırkgöz ve Esenler okullarında boya-badana yapılmıştır.

»» Velimeşe Anaokulu ’nun tamir ve tadilatları yapılmıştır.

»» Vakıflar İlkokulu’nun doğramalarının PVC değişimi ve parke kaplaması yapılmıştır.

»» Yeşiltepe Mah. İnönü Okulu tadilat boyaması yapılmıştır.

»» Sağlık Mahallemizde Başöğretmen Okulu’nun duvar boyaması yapılmıştır.

»» Sağlık Mah. Muhtarlık Binası’na pencere korkuluğu yapılmıştır.

»» İhtiyaç duyulan Muhtarlık ve Hizmet Binaları ’nın önüne Bayrak Direği dikilmiştir.

»» Mahalle Muhtarlık Binalarımızın tabelaları alınıp montajları yapılmıştır.

»» Sağlık Mahallemizde trafolar boyanmıştır.

»» Vakıflar Mahallesi Camii çevresine perde duvar ve ışıklandırma yapılmıştır.

»» Marmaracık Mah. Camii’ne pvc doğrama yapılmıştır.

»» Yeşiltepe Mahallesi Tunahan Sarıkaya Camii çevre duvarı yapılmıştır.

»» Ahımehmet Yukarı Camii Çatı Tadilatı yapılmıştır.

»» Karamehmet Camii’ne sabit çatı paneli yapılmıştır.

»» Yeşiltepe Mahallesi Camii’ne Tente yapılmıştır.

»» Sağlık Mahallesi’nde İmam Hüseyin Camii’nin çevre duvarı yapılmış, 40 adet set üstü aydınlatma 
montajı yapılmıştır.

»» Abdul Kadir Geylani Camii’ne sabit çatı paneli ve yer taşı döşemesi yapılmıştır.

»» Bakırca Mahallesi’nde bulunan cami lojmanına kalorifer kazanı alınıp montajı yapılmıştır.

»» Velimeşe Mah. Otogarında ihtiyaç duyulan tamiratlar yapılmıştır.

»» Tüm mahallelerimizde ihtiyaç duyulan yerlere yeni duraklar yerleştirilmiş, mevcut hasarlı du-
rakların ise onarımı gerçekleştirilmiştir.

»» İlçemiz Marmaracık ve Ulaş Mahallelerimize 30 metre yüksekliğinde Bayrak Direği dikilmiştir.

»» Marmaracık Mahallesi Tören Alanı’nda bulunan heykel temizlenmiş, bakım ve onarımı yapılmış-
tır.

»» Yulaflı, Karamehmet ve Misinli Mahalleleri’ne çelik konstrüksiyon Giriş Takı ve ışıklı tabela, 
Esenler Mahallesi girişine ışıksız tabela yapılmıştır.

»» Velimeşe Mah. 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu’na ve Çamlık Piknik Alanı’nın tabela yenile-
mesi yapılarak vatandaşlarımızın yönlendirilmesi sağlanmıştır.

»» Vatandaşımıza hizmet kalitemizi arttırmak amacıyla Ulaş Belediye Hizmet Binası içinde yönetim 
hizmetlerinde kullanılmak üzere toplantı salonu ve kentli servisi bölümü yapılmış olup diğer 
tüm hizmet binaları için de gerekli malzemeler alınarak tadilatları, tesisat bakım ve onarımları 
yapılmıştır. 
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»» Cumhuriyet Mahallesi Parkı inşa edilmiş olup içinde Muhtarlık Binası, Halk Ekmek Kabini, ka-
melyaları, yeşil alanları, çocuk oyun grubu ve spor aletleriyle halkın hizmetine sunulmuştur.

»» Yeşiltepe Mahallesi’nde Masal Parkı açılmış, vatandaşımızın hizmetine sunulmuştur. Ayrıca için-
de Wc ve Büfe yapısı da bulunmaktadır.

»» Vakıflar Mahallemize 2 adet park yapılmıştır. Rulo çim serilmiş, oyun grubu ve spor aletleri yer-
leştirilmiştir.

»» Marmacık Mahallemizde Marmaracık Tören Alanı yapılmış, taş döşenmiş, bitkilendirme ve ışık-
landırması yapılmıştır. Ayrıca orta kavşak bitkilendirilmiştir.

»» Yeşiltepe Muhtarlık Arkası Park düzenlenmiş olup halkın hizmetine sunulmuştur.

»» Velimeşe Kademeli Park inşa edilmiş, oyun grubu ve kamelya yerleşimi yapılarak vatandaşın 
hizmetine açılmıştır. 

»» Velimeşe Mahallemizde ayrıca 4 adet Oyun Parkı daha hizmete sunulmuştur.

»» Yulaflı Meydan için uygulama ihalesine çıkılmış olup inşasına başlanmıştır.

»» Esenler ve Kırkgöz Meydanları hizmete açılmıştır.

»» Sağlık Mahallesi’nde İstiklal Parkı düzenleme çalışmaları yapılmıştır.

»» Yeşiltepe Mah. Sosyal Yardımlaşma Vakfı yanındaki park yenilenmiştir.

»» Velimeşe, Kırkgöz ve Vakıflar Mahallelerine oyun grupları kurulmuştur.

»» Velimeşe, Vakıflar ve Misinli Mahallelerine açık hava spor aletleri kurulmuştur.

»» 17 mahallemizde mevcut parklarda bulunan çocuk oyun alanları ve spor alanlarına beton dökü-
mü yapılarak üzerine kauçuk malzemesi döşenmiştir.

»» 23 Nisan tören hazırlıklarında 5250 adet bitki dikimi yapılmıştır.

»» Velimeşe Mahallesi Şehitlik önüne 3000 adet çuha Çiçeği dikimi yapılmıştır.

»» Kırkgöz, Esenler, Ulaş, Velimeşe, Vakıflar, Marmaracık, Yeşiltepe ve Sağlık Mahallelerinde ihti-
yaç duyulan noktalar tespit edilmiş olup 200 adet Berberis, 1000 adet Taflan, 500 adet Kurtbağrı, 
500 adet Alev Çalısı, 500 adet Yıldız Çalısı, 300 adet Biberiye, 50 adet Piramit Mazı ve 4000 adet 
Peyzaj Gülü ile toplamda 7050 adet bitki dikimi gerçekleştirilmiştir.

»» Yol kenarlarına ve orta refüje 2250 adet mevsimlik çiçek dikilmiştir.

»» Misinli Düğün Salonu yanında 45 adet Ihlamur, 80 adet Leylandi olmak üzere 125 ağaç dikilmiştir.

»» Sağlık Mahallesi’nde Katı Atık Merkezi karşısındaki alanda 100 adet Leylandi ağaç dikimi yapıl-
mıştır.

»» 17 Mahallemizde mevcut parklarda bulunan çocuk oyun gruplarının parça değişimleri ve ona-
rımları gerçekleştirilmiştir.

»» Sağlık Mahallesi Gündoğdu Parkı çevre duvarı yapılmış ve boyanmıştır.

»» Velimeşe çim sahasının bakım ve onarımı yapılmıştır.

»» Dericiler Meslek Okulu ot biçimi yapılmıştır.

»» 17 Mahallemizde mevcut bitkilerin gübre ve ilaçlandırma çalışmaları yapılmıştır.

»» Tüm mahallelerimizde budama çalışmaları yapılmıştır.
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2014-2015-2016 
Yılına İlişkin İşlemlerin İstatistik Bilgileri

2014 2015 2016

1 Gelen Yazışma Evrakları 2060 Adet 5106 Adet 5126 Adet

2 Giden Yazışma Evrakları 951 Adet 5075 Adet 4786 Adet

3 Düzenlenen Yapı Ruhsatı 132 Adet 316 Adet 349 Adet

4 Yapı Ruhsatı Düzenlenen Bağımsız Bölüm 325 Adet 1366 Adet 2007 Adet

5 Yapı Ruhsatı Düzenlenen Alan 65000 m² 227593,89 m² 358252,66 m²

6 Yapı Kullanma İzni 49 Adet 127 Adet 155 Adet

7 Yıkım İzni 1 Adet 32 Adet 69 Adet

8 Kat İrtifakı 50 Adet 49 Adet 69 Adet

9 Kaçak Yapı Tutanağı 11 Adet 10 Adet 31 Adet

10 Kaçak Yapılara Kesilen Toplam İmar Cezası 236594,62 TL 197985,62 TL 1071001,36 TL

11 3194/15,16,17,18 md. Uygulamaları 106 Adet 165 Adet 167 Adet

12 3194/15,16,17,18 md. Uygulamaları Alanı 635741,44 m² 748810,00 m² 847088,84 m²

13 Uygulama İmar Planı Değişikliği 2 Adet 14 Adet 18 Adet

14 Adres Kayıt ve Güncelleme 142 Adet 930 Adet 778 Adet

15 Düzenlenen İmar Durumu 289 Adet 412 Adet 451 Adet

16 İmar Durumuna Tahakkuk Ettirilen Harç 151780,91 TL 150018,07 TL 249993,18 TL

17 Asansör Tescil Belgesi --- 19 Adet 55 Adet

2-İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

İmar Hizmetlerimiz
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Ergene Belediyesi 360 Görünümü

       

Ergene İlçesi Mahalle Haritası
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 Hakkediş Seviye Kontrol Çalışmaları

Belediyemizin diğer Müdürlüklerince yapılan iş ve işlemlerde Müdürlüğümüzden talep edilen;

-Proje alanındaki taşınmazların ifraz, tevhid, yola terk ve yoldan ihdas işlemlerinin personelimizce 
hazırlanması ve imar parselleri oluşturuldu.

-Belediyemizce yapılan veya yaptırılan yapılara altlık olması için hâlihazır alımı yapıldı.

-Belediyemizce hazırlanan projelerin arazide aplikasyonu yapıldı.

-Belediyemizce yapılacak yolların arazide aplikasyonu yapıldı.

Ruhsat Hizmetlerimiz

2016 Yılı Verilen Sıhhı İşyeri Ruhsat Sayısı  :95

2016 Yılı Verilen GSM İşyeri Ruhsat Sayısı  :37

2016 Yılı Verilen Umuma Açık İşyeri Ruhsatı  :14

2016 Yılı Verilen İçkili Yer Ruhsatı   :5

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiştir.

2016 Yılı Ruhsat Güncelleme Sayısı   :46

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı güncellenmiştir.

3- RUHSAT DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ
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Ergene Belediyesi Çorlu İlçesi’nden ayrılan, Sağlık ve Yeşiltepe Mahalleleri ile Ulaş, Misinli, Velimeşe, 
Marmaracık beldeleri ve 10 adet köyün birleştirilmesiyle kurulmuş olup, taşınmaz sayısı 20/01/2017 
tarihi sonu itibariyle envanter kayıtlarına göre 1239’dur.

3194 Sayılı İmar Kanununun 17. Maddesi, 5393 Sayılı Kanunun18/e maddesi gereğince, 34/g madde-
si kapsamında yapılan Taşınmaz Satışları

Velimeşe Mahallesi, Ulaş Mahallesi ve Sağlık Mahallesinde 2016 yılı içerisinde gerçekleşen Ergene 
Belediyesi hissesi satışları neticesinde toplamda 1.800,17m² hisse alanı toplam 392.958,37 TL bedel 
ile satılmıştır.

2016 YILI 3194 SAYILI İMAR KANUNUNUN 17. MADDESİNE GÖRE YAPILAN BELEDİYE HİSSESİ SATIŞLARI

MAHALLE ADA / PARSEL SATIŞ BEDELİ SATILAN BELEDİYE HİSSESİ (M²)

VELİMEŞE 483 / 8 12,250.00 TL 35.00

VELİMEŞE 161 / 14 18,000.00 TL 75.00

VELİMEŞE 439 / 9 255.46 TL 71.00

VELİMEŞE 575 / 16 8,080.95 TL 17.00

VELİMEŞE 550 / 11 27.720,00 TL 84.00

ULAŞ 200 / 6 11,947.50 TL 45.00

VELİMEŞE 521 / 7 10,925.00 TL 23.00

VELİMEŞE 346 / 11 7,656.00 TL 19.14

VELİMEŞE 539 / 5 60,480.00 TL 126.00

VELİMEŞE 532 / 12 26,100.00 TL 87.00

VELİMEŞE 441 / 11 8,225.07 TL 21.00

VELİMEŞE 178 / 8 14,583.45 TL 35.00

VELİMEŞE 154 / 21 450.00 TL 1.00

VELİMEŞE 262 / 14 32,240.00 TL 62.00

ULAŞ 259 / 12 50,263.66 TL 149.00

SAĞLIK 894 / 6 15,816.00 TL 39.54

VELİMEŞE 545 / 7 11.180.00 TL 26.00

SAĞLIK 1935 53,516.13 TL 160.55

VELİMEŞE 498 / 6 1,200.00 TL 3.00

VELİMEŞE 515 / 2 68.00 TL 17.00

SAĞLIK 864 / 6 4,376.00 TL 10.94

VELİMEŞE 160 / 6 17,625.15 TL 693.00

Velimeşe OSB sınırları dâhilinde, Velimeşe Mahallesi ve Yulaflı Mahalleleri içerisinde 2016 yılında 
gerçekleşen Ergene Belediyesi hissesi satışları neticesinde toplamda 151.317,86 m² hisse alanı top-
lam 42.889.801,27 TL bedel ile satılmıştır.

4- EMLAK İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ
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2016 YILI 3194 SAYILI İMAR KANUNUNUN 17. MADDESİNE GÖRE YAPILAN VELİMEŞE OSB’DE Kİ 
BELEDİYE HİSSESİ SATIŞLARI

MAHALLE ADA /   PARSEL SATIŞ BEDELİ SATILAN BELEDİYE HİSSESİ (M²)

VELİMEŞE 716/9 432,559.50 TL 1,360.25

VELİMEŞE 194/30 29,553.86 TL 113.80

VELİMEŞE 639/10 352,939.46 TL 1,210.77

VELİMEŞE 194/33 165,449.04 TL 520.28

YULAFLI 232/5 229,652.71 TL 884.30

VELİMEŞE 714/8 429,221.77 TL 1,652.76

VELİMEŞE 204/20 781,130.85 TL 3,007.82

VELİMEŞE 710/17 538,526.91 TL 2,073.65

VELİMEŞE 180/1 663,517.92 TL 2,554.94

YULAFLI 239/16 569,188.20 TL 1,789.90

VELİMEŞE 454/13 78,559.25 TL 302.50

VELİMEŞE 194/35 105,798.60 TL 332.70

VELİMEŞE 341/12 559,261.35 TL 2,153.49

VELİMEŞE 701/16 417,226.23 TL 1,606.57

YULAFLI 221/4 955,154.34 TL 3,003.63

VELİMEŞE 716/3 396,364.74 TL 1,246.43

VELİMEŞE 716/4 354,134.34 TL 1,113.63

VELİMEŞE 730/3 116,566.35 TL 448.85

VELİMEŞE 643/3 85,349.83 TL 328.65

VELİMEŞE 698/8 65,540.49 TL 252.37

VELİMEŞE 723/1 448,321.17 TL 1,537.98

VELİMEŞE 711/2 42,982.95 TL 165.51

YULAFLI 219/1 216,058.74 TL 679.43
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MAHALLE ADA /   PARSEL SATIŞ BEDELİ SATILAN BELEDİYE HİSSESİ (M²)

VELİMEŞE 728/3 22,476.24 TL 70.68

YULAFLI 220/1 5,131,483.32 TL 16,136.74

VELİMEŞE 711/6 1,304,174.45 TL 5,021.85

VELİMEŞE 644/6 283,926.83 TL 974.02

YULAFLI 213/34 259,335.36 TL 815.52

VELİMEŞE 225/4 275,715.54 TL 867.03

VELİMEŞE 698/2 167,397.43 TL 644.58

VELİMEŞE 208/13 387,386.70 TL 1,491.67

VELİMEŞE 639/6 291,558.30 TL 1,000.20

YULAFLI 221/3 486,069.36 TL 1,528.52

VELİMEŞE 714/11 141,378.08 TL 544.39

VELİMEŞE 195/13 1,915,279.71 TL 7,374.97

VELİMEŞE 209/19 97,654.99 TL 376.03

VELİMEŞE 209/24 406,378.56 TL 1,564.80

VELİMEŞE 701/13 112,930.55 TL 434.85

VELİMEŞE 255/27 413,717.68 TL 1,593.06

YULAFLI 211/18 130,338.24 TL 501.88

VELİMEŞE 255/45 321,303.44 TL 1,237.21

YULAFLI 232/4 707,059.22 TL 2,722.60

YULAFLI 221/2 410,258.16 TL 1,290.12

VELİMEŞE 717/1 104,131.91 TL 400.97

YULAFLI 232/3 331,857.65 TL 1.277.85

VELİMEŞE 208/8 23,211.99 TL 89.38

VELİMEŞE 255/44 273,648.49 TL 1,053.71

VELİMEŞE 716/6 474,993.42 TL 1,493.69

VELİMEŞE 208/18 264,449.91 TL 1,018.29

VELİMEŞE 208/16 686,818.20 TL 2,644.66
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MAHALLE ADA /   PARSEL SATIŞ BEDELİ SATILAN BELEDİYE HİSSESİ (M²)

VELİMEŞE 640/5 287,210.02 TL 1,105.93

VELİMEŞE 715/9 2,304,638.22 TL 7,247.29

VELİMEŞE 711/8 426,632.56 TL 1,642.79

VELİMEŞE 255/46 221,416.12 1,519.15

YULAFLI 226/2 352,020.75 TL 1,355.49

YULAFLI 225/1 66,283.23 TL 255.23

VELİMEŞE 710/10 168,134.97 TL 647.42

VELİMEŞE 255/26 303,163.39 TL 1,167.36

YULAFLI 109/16 287,571.00 TL 1,107.32

VELİMEŞE 696/6 119,819.22 TL 376.79

VELİMEŞE 258/12 765,916.25 TL 2,627.50

YULAFLI 152/102 28,460.52 TL 109.59

VELİMEŞE 727/1 176,531.34 TL 555.13

VELİMEŞE 183/2 126,240.17 TL 486.10

VELİMEŞE 255/43 373,521.32 TL 1,438.28

VELİMEŞE 274/4 597,764.48 TL 2,301.75

VELİMEŞE 716/1 5,114,473.50 TL 16,083.25

YULAFLI 231/8 263,738.34 TL 1,015.55

YULAFLI 231/12 1,646,144.81 TL 6,338.64

VELİMEŞE 132/13 465,027.30 TL 1,462.35

VELİMEŞE 195/21 992,105.94 TL 3,820.20

VELİMEŞE 195/14 811,897.51 TL 3,126.29

YULAFLI 234/1 1,393,964.66 TL 4,782.04

VELİMEŞE 184/2 131,371.84 TL 505.86

VELİMEŞE 710/4 750,042.17 TL 2,888.11

VELİMEŞE 204/16 656,809.87 TL 2,529.11

VELİMEŞE 714/20 600,909.44 TL 2,313.86



104
T.C. TEKİRDAĞ
ERGENE BELEDİYESİ

2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince yapılan Taşınmaz Satışları

Çalışmalarımız neticesinde 05/02/2016 tarih ve 14320-82 sayılı başkalık oluru ile Velimeşe Mahallesi 
0 Ada 9139 Parsel üzerinde bulunan 9,764.00 m² tarla niteliğinde taşınmazın 4,882.00 m²’lik Ergene 
Belediyesi hissesi 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince Açık Teklif usulü ile 
ihale edilerek satılmıştır.

2016 YILI 2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNUNUN 45. MADDESİNE GÖRE YAPILAN BELEDİYE HİSSESİ SATIŞLARI

MAHALLE ADA /   
PARSEL

İHALE KARAR ONAY TARİH 
VE NO’SU

TAPU TESCİL (SATIŞ) 
TARİHİ SATIŞ BEDELİ

SATILAN 
BELEDİYE 

HİSSESİ (M²)

VELİMEŞE 0/9139 28.03.2016 / 314 05.05.2016 99,000.00 TL 4,882.00

2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 75. Maddesi gereğince yapılan Ecrimisil İşlemleri

Yulaflı, Ulaş, Velimeşe, Pınarbaşı, Paşaköy, Marmaracık, İğneler, Vakıflar Mahallelerinde tespiti ya-
pılan taşınmazların boş yada dolu olup olmadığı incelenmiş olup, kullanımda olan taşınmazların 
geçmiş döneme ait sözleşmesinin olup olmadığı, sözleşme tarihlerinin geçip geçmediği belirlen-
miştir.

Sözleşme tarihi geçen ve sözleşmesi olmadığı halde belediyemiz taşınmazı üzerinde fuzuli şagil du-
rumunda olan şahıs ve kurumlara, ödemeleri gereken ecrimisil bedelleri tahakkuk edilmiştir.

2016 yılı içinde yapılan Ecrimisil çalışmaları neticesinde, tebliğ ve yönetmelikler çerçevesinde ger-
çekleşen indirimler doğrultusunda toplam 220,669.62 TL ecrimisil geliri tahsil edilmiştir.  

Tespiti yapılan taşınmazlardan sözleşmesiz kullanılanlarının ihale sürecine geçilmiş ve işbu taşın-
mazlara 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesine istinaden Açık Teklif Usulü ile kiralanma 
işlemi yapılmıştır.

2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNUNUN 75. MADDESİ GEREĞİNCE YAPILAN ECRİMİSİL İŞLEMLERİ 

SIRA MAHALLE     ADA /
PARSEL

ECRİMİSİL TARİH 
ARALIĞI

HESAPLANAN 
ECRİMİSİL MİKTARI

TAŞINMAZIN KULLANIMDAKİ 
DURUMU

1 YULAFLI 146/13 01.01.2016-
23.05.2016 1,684.56 TL DÜKKAN

2 YULAFLI 146/113 01.01.2016-
30.06.2016 1,200.00 TL DÜKKAN

3 YULAFLI 146/113 01.01.2016-
20.05.2016 1,393.59 TL DÜKKAN

4 ULAŞ 0/2952 01.01.2016-
27.04.2016 1,852.41 TL DÜKKAN

5 ULAŞ 0/3003 01.01.2016-
23.05.2016 5,694.28 TL DÜKKAN

6 YULAFLI 146/113 01.01.2016-
30.06.2016 1,530.00 TL DEPO

7 YULAFLI 146/113 01.07.2016-
01.09.2016 1,000.00 TL DEPO

8 İĞNELER 0/56 01.01.2016-
30.06.2016 3,900.00 TL DÜKKAN

9 ULAŞ 0/2952 03.11.2015-
12.02.2016 11,350.09 TL HİZMET BİNASI

10 MARMARACIK 0/4051 01.01.2016-
21.06.2016 1,800.00 TL DÜKKAN

11 MARMARACIK 0/4051 01.01.2016-
23.05.2016 4,270.73 TL DÜKKAN

12 MARMARACIK 335/11 01.01.2016-
23.05.2016 2,135.35 TL DÜKKAN
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SIRA MAHALLE     ADA /
PARSEL

ECRİMİSİL TARİH 
ARALIĞI

HESAPLANAN 
ECRİMİSİL MİKTARI

TAŞINMAZIN KULLANIMDAKİ 
DURUMU

13 VELİMEŞE 446/12 01.01.2016-
15.04.2016 3,127.12 TL DÜKKAN

14 VELİMEŞE 446/12 15.04.2016-
25.08.2016 3,878.30 TL DÜKKAN

15 VELİMEŞE 446/12 01.01.2016-
15.04.2016 5,939.77 TL DÜKKAN

16 VELİMEŞE 446/12 15.04.2016-
27.06.2016 4,824.00 TL DÜKKAN

17 VELİMEŞE 446/12 01.01.2016-
15.04.2016 1,747.05 TL DÜKKAN

18 VELİMEŞE 446/12 15.04.2016-
27.06.2016 1,476.00 TL DÜKKAN

19 VELİMEŞE 446/12 01.01.2016-
15.04.2016 2,620.48 TL DÜKKAN

20 VELİMEŞE 446/12 15.04.2016-
27.06.2016 2,183.96 TL DÜKKAN

21 VELİMEŞE 446/12 01.01.2016-
15.04.2016 1.048.19 TL DÜKKAN

22 VELİMEŞE 446/12 15.04.2016-
27.06.2016 912.04 TL DÜKKAN

23 VELİMEŞE 446/12 01.01.2016-
15.04.2016 1,222.89 TL DÜKKAN

24 VELİMEŞE 446/12 15.04.2016-
27.06.2016 1,020.04 TL DÜKKAN

25 VELİMEŞE 446/12 01.01.2016-
15.04.2016 1,222.89 TL DÜKKAN

26 VELİMEŞE 446/12 15.04.2016-
24.06.2016 991.70 TL DÜKKAN

27 VELİMEŞE 446/12 01.01.2016-
15.04.2016 1,222.89 TL DÜKKAN

28 VELİMEŞE 446/12 15.04.2016-
24.06.2016 991.70 TL DÜKKAN

29 VELİMEŞE 446/12 01.01.2016-
15.04.2016 2,620.48 TL DÜKKAN

30 VELİMEŞE 446/12 15.04.2016-
27.06.2016 2,183.96 TL DÜKKAN

31 VELİMEŞE 446/12 01.01.2016-
15.04.2016 2,620.48 TL DÜKKAN

32 VELİMEŞE 446/12 15.04.2016-
24.06.2016 2,123.30 TL DÜKKAN

33 VELİMEŞE 446/12 01.01.2016-
15.04.2016 9,248.51 TL DÜKKAN

34 VELİMEŞE 446/12 15.04.2016-
27.06.2016 7,812.00 TL DÜKKAN

35 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 1,921.70 TL DÜKKAN

36 VELİMEŞE 0/6060 15.04.2016-
27.06.2016 1,620.00 TL DÜKKAN

37 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 3,493.99 TL DÜKKAN

38 VELİMEŞE 0/6060 15.04.2016-
27.06.2016 2,952.00 TL DÜKKAN

39 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 1,747.00 TL DÜKKAN

40 VELİMEŞE 0/6060 15.04.2016-
27.06.2016 1,476.00 TL DÜKKAN

41 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 1,747.00 TL DÜKKAN

42 VELİMEŞE 0/6060 15.04.2016-
27.06.2016 1,476.00 TL DÜKKAN

43 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 1,747.00 TL DÜKKAN

44 VELİMEŞE 0/6060 15.04.2016-
27.06.2016 1,476.00 TL DÜKKAN
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SIRA MAHALLE     ADA /
PARSEL

ECRİMİSİL TARİH 
ARALIĞI

HESAPLANAN 
ECRİMİSİL MİKTARI

TAŞINMAZIN KULLANIMDAKİ 
DURUMU

45 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 1,747.00 TL DÜKKAN

46 VELİMEŞE 0/6060 15.04.2016-
27.06.2016 1,476.00 TL DÜKKAN

47 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 1,747.00 TL DÜKKAN

48 VELİMEŞE 0/6060 15.04.2016-
27.06.2016 1,476.00 TL DÜKKAN

49 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 1,747.00 TL DÜKKAN

50 VELİMEŞE 0/6060 15.04.2016-
27.06.2016 1,476.00 TL DÜKKAN

51 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 1,747.00 TL DÜKKAN

52 VELİMEŞE 0/6060 15.04.2016-
27.06.2016 1,476.00 TL DÜKKAN

53 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 1,747.00 TL DÜKKAN

54 VELİMEŞE 0/6060 15.04.2016-
27.06.2016 1,476.00 TL DÜKKAN

55 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 1,747.00 TL DÜKKAN

56 VELİMEŞE 0/6060 15.04.2016-
27.06.2016 1,476.00 TL DÜKKAN

57 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 3,493.99 TL DÜKKAN

58 VELİMEŞE 0/6060 15.04.2016-
27.06.2016 2,952.00 TL DÜKKAN

59 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 1,747.00 TL DÜKKAN

60 VELİMEŞE 0/6060 01.01.2016-
15.04.2016 2,096.40 TL DÜKKAN

61 VELİMEŞE 0/6060 15.04.2016-
27.06.2016 3,240.00 TL DÜKKAN

62 VELİMEŞE 203/2 01.04.2015-
30.06.2016 11,021.38 TL TARLA ÜZERİNDE BAZ İSTASYONU

63 VAKIFLAR 117/1 15.08.2011-
15.08.2016 40,365.33 TL TARLA ÜZERİNDE BAZ İSTASYONU

64 MARMARACIK 108/9 15.08.2011-
15.08.2016 49,335.38 TL BİNA ÜZERİNDE BAZ İSTASYONU

65 VELİMEŞE 203/2 08.10.2015-
30.06.2016 6,438.35 TL TARLA ÜZERİNDE BAZ İSTASYONU

66 PAŞAKÖY 0/595 01.01.2016-
23.05.2016 11,863.11 TL DÜKKAN

67 PINARBAŞI 0/317 31.03.2014-
01.03.2016 2,673.23 TL TARLA ÜZERİNDE ÇELİK 

KONSTRİKSİYON YAPI

2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 35/c ve 45. Maddelerine göre yapılan Taşınmaz Kiralamaları

Çalışmalarımız neticesinde 23/09/2016 tarihli başkalık oluru ile toplamda 7.755.122,20 m²’lik 325 adet 
tarla ve tarla vasfındaki taşınmaz 2886 sayılı Devlet İhale Kanuna göre 3 yıl süreli kiraya çıkarılmıştır. 
Kiraya çıkarılan taşınmazlardan 6.702.255,28 m²’lik 261 adet taşınmazın kiralaması gerçekleşmiştir. 
Kiraya verilen taşınmazların 3 yıllık kiralama geliri 2.256.334,00 TL’dır.
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12.10.2016-18.10.2016 TARİHLERİ ARASI GERÇEKLEŞEN TARIM AMAÇLI TAŞINMAZ KİRALAMA İHALESİ

MAHALLE İHALEYE ÇIKAN PARSEL SAYISI İHALEDE KİRALANAN PARSEL SAYISI

ESENLER 2 2

VELİMEŞE 205 154

BAKIRÇA 6 6

KARAMEHMET 50 50

AHIMEHMET 21 20

PAŞAKÖY 3 2

PINARBAŞI 12 6

VAKIFLAR 9 9

İĞNELER 13 11

MİSİNLİ 3 1

TOPLAM 325 261 

Çalışmalarımız neticesinde alınan 08.12.2015 tarihli başkalık oluru doğrultusunda, Pınarbaşı Ma-
hallesi 0 Ada 317 Parsel üzerinde bulunan tarla vasfındaki taşınmazın 16.760 m²’lik kısmı, yapı-
lan tespitler neticesinde tarıma elverişli görülmediğinden tarımsal amaç dışında kullanılmak üzere 
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince Açık Teklif Usulü ile ihale edilerek 3 yıl 
müddetle kiraya çıkarılmıştır. Kiraya çıkarılan taşınmaza ilişkin yıllık (12aylık) 7,110.00 TL+KDV ol-
mak üzere 3 yıllık kiralama işlemi gerçekleşmiştir.

15.01.2016 TARİHİNDE GERÇEKLEŞEN VE TARIMA ELVERİŞLİ OLMAYAN TARLA VASFINDA TAŞINMAZ KİRALAMA 
İHALESİ

MAHALLE ADA /   
PARSEL

İHALE KARAR ONAY 
TARİH VE NO’SU

KİRALAMA BEDELİ 
(YILLIK)

TAŞINMAZIN 
TOPLAM YÜZ 
ÖLÇÜMÜ (M²)

KİRALANAN YÜZ 
ÖLÇÜMÜ(M²)

PINARBAŞI 0/317 04.02.2016 / 79 7,110.00 TL+ KDV 31.760,00 16.760,00

Çalışmalarımız neticesinde alınan 13.04.2016 tarihli başkanlık oluru doğrultusunda, Velimeşe Ma-
hallesi 0 Ada 6060 Parselde yer alan Küçük Sanayi Sitesi içerisinde ki 16 adet dükkan ile 446 Ada 12 
Parsel üzerinde bulunan 14 adet dükkanın, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğin-
ce Açık Teklif Usulü ile 3 yıl müddetle kiralama ihalesi çalışması yapılmıştır. . Kiraya çıkarılan taşın-
mazlardan 25 adet taşınmazın kiralaması yıllık (12aylık) toplam 209,400.00 TL+KDV olmak üzere 3 
yıl süre ile gerçekleşmiştir.

24.05.2016 TARİHİNDE GERÇEKLEŞEN DÜKKAN KİRALAMA İHALESİ

MAHALLE ADA /   
PARSEL

İHALEYE 
ÇIKARILAN 

DÜKKAN SAYISI

İHALEDE KİRALANAN 
DÜKKAN SAYISI

KİRALAMA BEDELİ 
(YILLIK)

VELİMEŞE 0/6060 15 15 95,520.00 TL+KDV

VELİMEŞE 446/12 12 10 113,880.00 TL+KDV
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Çalışmalarımız neticesinde alınan 06.01.2016 tarihli başkanlık oluru doğrultusunda Paşaköy, Va-
kıflar, İğneler, Marmaracık, Ulaş, Yulaflı Mahallelerindeki toplam 21 adet taşınmaz, Dükkan olarak 
kullanılmak üzere 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince Açık Teklif Usulü ihale 
edilerek 3 yıl süre ile kiraya çıkarılmıştır. Kiraya çıkarılan taşınmazlardan 8 adet taşınmazın kirala-
ması yıllık (12aylık) toplam 119.160.00 TL+KDV olmak üzere 3 yıl süre ile gerçekleşmiştir.

25.03.2016 TARİHİNDE GERÇEKLEŞEN DÜKKAN KİRALAMA İHALESİ

MAHALLE ADA /   
PARSEL

İHALEYE 
ÇIKARILAN 

DÜKKAN SAYISI

İHALEDE KİRALANAN 
DÜKKAN SAYISI KİRALAMA BEDELİ (YILLIK)

PAŞAKÖY 0/545 1 1 78,000.00 TL+KDV

İĞNELER 0/56 6 İhale edilen 6 Dükkana da 
Katılımcı Olmamıştır -

VAKIFLAR 0/1844 3 İhale edilen 3 Dükkana da 
Katılımcı Olmamıştır. -

MARMARACIK
0/4051 -

335/11

2  

1
2 13,440.00 TL+KDV

ULAŞ

0/2952

0/3081

0/3003

1

1

1

3 21,000.00 TL+KDV

YULAFLI 146/113 5 2 6,720.00 TL+KDV

Çalışmalarımız neticesinde alınan 21.06.2016 tarihli başkanlık oluru doğrultusunda İğneler, Yulaflı, 
Velimeşe, Marmaracık Mahallelerindeki toplam 10 adet taşınmaz, 9 adet Dükkan, 1 adet Ofis olarak 
kullanılmak üzere 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince Açık Teklif Usulü ihale 
edilerek 3 yıl süre ile kiraya çıkarılmıştır. Kiraya çıkarılan taşınmazlardan 1 adet taşınmazın kirala-
ması yıllık (12aylık) 5,052.00 TL+KDV olmak üzere 3 yıl süre ile gerçekleşmiştir.

29.07.2016 TARİHİNDE GERÇEKLEŞEN DÜKKÂN KİRALAMA İHALESİ

MAHALLE ADA /   
PARSEL

İHALEYE 
ÇIKARILAN 

DÜKKAN SAYISI

İHALEDE KİRALANAN 
DÜKKAN SAYISI KİRALAMA BEDELİ (YILLIK)

İĞNELER 0/56 2 İhale edilen 2 Dükkana da 
Katılımcı Olmamıştır -

MARMARACIK 0/4051 1 İhale edilen 1 Dükkana da 
Katılımcı Olmamıştır -

YULAFLI 146/113 2 1 5,052.00 TL+KDV

VELİMEŞE

526/1

250/7

446/12

2

1

2

İhale edilen 5 Dükkana da 
Katılımcı Olmamıştır -
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5- TEMİzLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

- Çöp Toplama Hizmeti

- Konteynır Tadilat Çalışmalarımız
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- 5 Haziran Çevre Günü File Dağıtımı

- Mahallelerimize Ambalaj Konteynırı Yerleştirme Çalışmalarımız

- Mahallelerimizde ÇEVKO ile Bilgilendirme Çalışmalarımız
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- Atık Karakterizasyon Çalışmalarımız

- Ergene Belediyesi Yerel İdarelerde Çevre Yönetimi Toplantısı
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- Okullarda Verilen Eğitim

- 5 Haziran Çevre Etkinliği
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- Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü Saha Denetimi

- Sahipsiz Atık Şikayeti
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- Atık Getirme Merkezi Açılışı

- Atık Getirme Merkezi Açılışı 2
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6- zABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sıhhi ve Gayrisıhhi İşyerlerinin Denetimi

9207 sayılı işyeri açma ve çalışma ruhsatlarına ilişkin yönetmelik kapsamında ilçemiz bölgesinde 
bulunan yaklaşık 3200 adet sıhhi ve gayrisıhhi iş yerlerinin kontrolü yapılmıştır. Yapılan kontrollerde 
İlçe genelinde işyeri açma çalışma ruhsatı bulunmadan faaliyet gösteren 56 adet işyerine mühürle-
me işlemi yapılmıştır. 

2016 Yılı itibariyle 5326 Sayılı Kabahatler Kanunundan 15, Belediye Encümen Kararıyla 76 adet idari 
yaptırım cezası uygulanmıştır.

5326 SAYILI KABAHATLER KANUNUNA GÖRE YAZILAN CEZA 
ADETİ VE PARA MİKTARI

ENCÜMEN KARARI İLE YAZILAN İDARİ PARA 
CEZASI VE MİKTARI  

ADETİ PARA MİKTARI ADETİ PARA MİKTARI

15 69.394,00 TL 76 20.440,00 TL

TOPLAM 89.834,00 TL

2016 Yılı içerisinde 33 adet Pazar Yeri devri 398 adet vize işlemi yapılmıştır. 

YILI PAZAR YERİ YAPILAN 
DEVİR  

TAHSİL EDİLEN

DEVİR ÜCRETİ

 YAPILAN VİZE 
İŞLEMİ ADETİ

TAHSİL EDİLEN VİZE 
ÜCRETİ

2016 33 8.250 TL 398 11.940 TL

2016 Yılı içerisinde işgal harcı, pazar yeri ücreti ve sezonluk olarak açılan seyyar satışlardan toplam-
da 4.950 TL ücret tahsil ettirilmiştir. 

2016 Yılı Kurban Bayramında, Sağlık Mahallesinde kurulan kurban satış yerinde Sağlık Müdürlüğü 
ekipleriyle birlikte, satışı yapılacak hayvanların gerekli kontrolleri yapılmış olup, büyükbaş ve küçük-
baş hayvan satışı için tahsis edilen yerlerden toplamda 28.000 TL ücret tahsil ettirilmiştir.   

Belediyemize yapılacak İstek ve şikayetler sözlü olarak Alo 153 TEKİM Büyükşehir ihbar hattına, 
Belediyemize ait çağrı merkezine ve Zabıta Müdürlüğümüze ait GSM ihbar numarasına, Yazılı olarak 
ise Belediyemiz Halk Masasına, E-mail ve BİMER aracılığı ile yapılmakta olup, alınan istek ve şika-
yetlere kanuni zaman içerisinde geri dönüş yapılmaktadır. 
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2016 Yılı Gelen Giden Ve İşlem Yapılan Evrak Durumu

YILI GELEN EVRAK GİDEN EVRAK ŞİKAYET DİLEKÇESİ BİMER BAŞVURUSU

2016 790 283 237 4

DENETLEME YAPILAN PAZARYERLERİ

İlçemizde kurulan Pazar yerlerinde 28351 sayılı pazar yerleri yönetmeliğine göre gerekli kontroller 
yapılarak nizam ve intizam sağlanmaktadır.

Pazar Yeri Denetimi

Zabıta Tartı Kontrol Noktası

Pazarlarda satılan ürünlerin gerçek kilosunda olup olmadığının tespiti için bütün pazar yerlerine 
hassas terazi konularak Vatandaşın hizmetine sunulmuştur.
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Sıhhi İşyeri Denetimi

İlçemizde bulunan sıhhi işyerlerinin denetimi, Ergene İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 
ekipleri ile birlikte koordineli olarak yapılmaktadır.

Tütün Mamulleri Denetimi

4207 Sayılı Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesine Dair Kanun Gereği Ergene İlçe Sağlık Gu-
rup Başkanlığı Ekipleri İle birlikte bölgemizde bulunan işyerlerinin denetimi yapılmaktadır.
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Seyyar Satıcı Denetimi

Bölgemizde bulunan seyyar satıcılarla, gerekli mücadele edilerek izinsiz seyyar satışına müsaade edil-
memektedir.

Hafriyat Denetimi 

Bölgemizde gerçekleşebilecek çevre suçlarının önlenmesi için gerekli önleyici tedbirler alınmaktadır. 
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Eğitime Katılan Zabıta Personeli

Tüm Zabıta Personeline, Kişisel Gelişim ve Zabıtayı ilgilendiren Mevzuatlar hakkında 15-19 Şubat 
2016 tarihleri arasında 40 saat 21-24 Nisan 2016 tarihleri arasında 32 saat toplamda 72 saat olmak 
üzere SEPRA Eğitim ve Danışmanlık tarafından eğitim verilmiştir.
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Sağlık Hizmetlerimiz

İlçe genelinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara verilen; 

Akülü Engelli Araçlar 25 Adet Akülü Araç verildi.

7. SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ
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İlçe genelinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara verilen;

Manuel Engelli Araçlar 8 Adet Manuel Araç verildi.

İlçe genelinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara verilen;

Hasta Bakım Yatağı 8 Adet Hasta Bakım Yatağı verildi.
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İlçe genelinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara verilen; 

Akülü Engelli Aracı Aküsü 28 Adet Akü verildi.

Hasta Nakil; İlçemiz genelinde ikamet eden vatandaşlarımıza İstanbul, Edirne, Tekirdağ genelinde 
Sağlık Kurum ve Kuruşlarına nakillerini gerçekleştirmek.

Mahalle Kişi

Bakırca 71 

Ahımehmet 18

Cumhuriyet 89

Esenler 40

İğneler 11

Karamehmet 5

Kırkgöz 1

Marmaracık 69

Misinli 18

Paşaköy 0

Pınarbaşı 2

Sağlık 366

Ulaş 192

Vakıflar 3

Velimeşe 407

Yeşiltepe 397

Yulaflı 4

Toplam 1693
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Evde Bakım Hizmeti; İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden yaşlı, bakıma muhtaç vatandaşlarımı-
zın evlerine ulaşıp yaşam alanlarını, yaşanılabilir hale getirmek.

Evde Bakım 28 Kez Evde Bakım Hizmeti Verildi.

Müdahale Edilen Sahipsiz Hayvan İhbarı Değerlendirme Rakamları

Değerlendirilen ve sorunu giderilen 2543 Sahipsiz Hayvan Şikâyeti Değerlendirilmiştir.

Yapılan Müdahaleler 

Pin ile osteosentez 10 Adet
Plak ile yapılan osteosentez 5 Adet
Caput Femoisiz Rezeksiyonu Köpek 3 Adet, Kedi 3 Adet
Operasyon Öncesi ve Operasyon sonrası toplam röntgen 15 Adet
Biyokimya 14 Adet
Hemogram 70 Adet
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ETKİNLİKLER

Sünnet Etkinliği

Ergene Belediyesince düzenlenen 2016 Sünnet etkinliği 18 Temmuz-27 Ağustos 2016 tarihleri ara-
sında düzenlendi. Bu etkinlikte 188 çocuk sünnet ettirildi. Sünnet operasyonu Belediyemizce tam 
teşekkürlü bir hastanede uzman ekipler tarafından gerçekleştirildi. Çocuklar ve ailelerinin hasta-
neye nakil işlemleri Belediyemiz tarafından gerçekleştirildi. Sünnet sonrası oluşan sağlık problem-
leri ameliyatı takiben 2 gün içerisinde, Belediyemiz Sağlık Müdürlüğüne bildirilmiş gerekli kontrol 
ve tedavisi hekim kontrolü eşliğinde sağlanmıştır. 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinliği 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü etkinliği Ergene Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile iş 
birliği yapılarak kutlandı.  Ergenede ikamet eden ortalama 300 engelli çocuk ve ailelerine yönelik 
düzenlenen etkinlikte çocuklar tarafından şiirler okunurken, gün boyunca illüzyonist, jonglör göste-
rileri yapıldı.
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4 Ekim Dünya Hayvan Hakları  Koruma Günü 

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü’nü Haykonfed ve DOHAS iş birliği ile Ulaş Toplantı Salonun-
da ‘Sadece Merhamet’ temalı sunumumuzu gerçekleştirildi.

Kurban Çadırları

2500 küçükbaş, 150 büyükbaş kapasiteli kurban Pazar çadırlarının kurulumunu Sağlık Mahallesinde 
kurduk. Ayrıca 16 adet küçükbaş, 4 adet elektrikli caraskal sistemli büyük baş kesim locası ile hal-
kımıza hizmet verildi.

Ergene sınırları içerisinde Ahimehmet, Ulaş ve Velimeşe kurban kesimhanesi ve Sağlık mahallesi 
ile özel kesim izinli mezbahalarda toplam 3350 küçükbaş 410 büyükbaş halkımızın sağlığı için Et 
Karkas muayenesi yapıldı.
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Belediye Otomasyon Sistemi

KBS ile belediyemize ait tüm iş ve işlemlerin tek bir sistem üzerinden yapılması hedeflenmiştir. Be-
lediyemizde tüm yazışmalar elektronik ortamda sistem üzerinden takip edilmektedir. Ayrıca tüm bi-
rimlerin yapmış olduğu çalışmalara ilişkin kullanıcıların performansları da izlenebilir hale gelmiştir. 

Kent Bilgi Sistemi( KBS) 

Ayrıca belediyede yapılan tüm işlemler bu yeni yazılım ile sağlanan anlık ve online yönetim konsolları 
ile yöneticilerimizce her an izlenebilir hale gelmiştir.

8. BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ
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A. Sosyal Yardım Modülü

Kültür Müdürlüğü tarafından yapılan sosyal yardımların takibi ve raporlanması gibi işlemler için kul-
lanılan modüldür. Modül ile ilgili gerekli eğitimler verilmiş olup devreye alınmıştır. 

Sosyal Yardım Modülü

B. Mobil Uygulamalar

•	Mobil	Tahsilat

Sahada çalışan ekiplerimiz mobil tahsilat cihazları ile kredi kartı veya nakit olarak tahsilat yapıp 
anında tahsilat makbuzu verebilecek.

•	Mobil	Vatandaş

Vatandaşların cep telefonları üzerinden belediyemiz ile ilgili haber, duyuru, borç sorgulama, şikayet 
öneri gibi her türlü iş ve işlemi yapabilecekleri Mobil bir uygulama olup proje başlatılmıştır. 

•	Mobil	Başkan

Yöneticilerin belediyemize gele şikayet, gelir, gider ve bütçe gibi işlemleri Cep telefonları üzerinden 
takip edebildikleri bir mobil uygulamadır. Aktif Olarak Kullanılmaktadır.

C. Taşınmaz Bazlı Beyan Kontrol (UAVT) 

Ulusal veri adres tabanına (UAVT) yer alan Pafta/Ada/Parsel bilgileri ile KBS de bulunan beyan bilgi-
lerinin eşleştirilmesi işlemleridir.

Personel Eğitimleri verilmiş ve beyan kontrol işlemleri başlamıştır. Proje ile ilçe genelinde beyanı 
bulunmayan mükelleflerin tespiti hedeflenmektedir. 



128
T.C. TEKİRDAĞ
ERGENE BELEDİYESİ

Çağrı Merkezi

Tüm dünyada, kurum ve şirketlerin müşteri memnuniyetini arttırmak ve hizmet maliyetlerini düşür-
mek amacı ile Çağrı Merkezi ile hizmet verdikleri bir yüzyılda yaşıyoruz.  Telefon ile gelen şikâyetle-
rin kayıt altına alınması, Şikâyetlerin ilgili müdürlüklere iletilmesi ve vatandaşın borç bilgilendirmesi 
gibi işlemlerin yapıldığı servisimiz kurulmuş olup aktif olarak faaliyet göstermektedir.

2016 yılında toplam 5446 adet çağrı gelmiş olup bunların 760 tanesi şikâyet olup kayıt altına alınmış, 
ilgili müdürlüklere yönlendirilmiş ve işlemlerle ilgili vatandaşlara dönüş yapılmıştır.

Çağrı Merkezi

Halk Masası

Halk Masası birimimizde; Belediyemize gelen vatandaşlarımızın karşılaması, vatandaşlarımızın di-
lekçelerinin alınması, dilekçelerin takibi ve vatandaşın bilgilendirilmesi, Sicil bilgilerinin güncellen-
mesi ve iletişim bilgilerinin alınması, Muhatap borç bilgilendirmesi, T.C. ve Adresi olmayan muha-
tapların bilgilerinin bulunması ve güncellenmesi gibi işlemler yapılmaktadır.

01.01.2016 - 31.12.2016 TARİHLİ PERFORMANS GÖSTERGESİ

TOPLAM GELEN DİLEKÇE SAYISI 9414

BİRLEŞTİRİLEN GENEL SİCİL SAYISI 1521

BİRLEŞTİRİLEN GENEL SİCİL SAYISI 1521

GÜNCELLENEN

ADRES 7474

CEP TEL 3870

EV TEL 8379

E-POSTA 499

COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ (GIS) ÇALIŞMALARI

İmar Durumu ve Kent Rehberi

E- belediyecilik kapsamında yaptığımız çalışmalar ile belediyemize ait ilçemizin Kent Rehberine ula-
şabilecekleri,  arsa ve arazileri ile ilgili bilgi alabilecekleri e-imar Durumu sistemlerimizi vatandaş-
larımızın kullanımına sunulmuştur.
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Belediyemizin sınırları içerisinde bulunan arsa ve arazilere ait ada parsel yada adres bilgileri giri-
lerek online olarak imar durumu alınabilmekte veya kent rehberinden bulunabilmektedir. Sistemin 
7/24 çalışır durumda olması sağlanmakta ve ilgili güncel bakımları yapılmaktadır.

              İmar Durumu                        Kent Rehberi

Fen İşleri Modülü

Belediyemizin Fen İşleri kapsamında yürüttükleri proje ve çalışmaları yönetebildikleri, sorgulama 
yapıp rapor alabildikleri, tematik haritalar ile bu işlerin mekânsal dağılımını görebildikleri bir uygu-
lamadır.

Fen İşleri kapsamında gerçekleştirilen yol bakım, onarım ve altyapı faaliyetlerin takibi İnternet üze-
rinden vatandaş tarafından yapılabilir. Ekiplerin günlük olarak gerçekleştirdikleri faaliyetlerin fotoğ-
rafları ile birlikte sistemde depolanması ile Fen İşleri Arşivinin oluşmasına altlık sağlar.
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Mobil Kent Rehberi (KEOS)

Belediyemizin Kent Rehberini Mobil Cihazlarda da kullanılabilmektedir. Android yada ios işletim sis-
temli cep telefonlarınızdan 

Uygulama indirme ekranını kullanarak Ergene yazarak «Keos Ergene» adlı uygulama indirilerek 
kullanabilmektedir.

Belnet Tapu Sorgulama

Tapu ile yapılan protokole istinaden Netcad ile yapılan ortak çalışma ile Ergene sınırları içerisinde 
yer alan tüm parsellerin Maliklerine erişilebilmekte ve İhtiyaç duyulan Müdürlüklerde Aktif olarak 
kullanılmaktadır. 

Yazılım Lisanslama, Kurulum ve Güncelleme Çalışmaları

Belediyemizde kullanılan tüm yazılımların alımı, kurulumu, yıllık bakım ve güncelleme anlaşmaları-
nın yapılması, kullanılan diğer yazılımlarla entegrasyonu, diğer birimlerden gelen yazılımlardaki de-
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ğişiklik ve yenilik taleplerinin değerlendirilip yazılım firmalarına yaptırılması hizmetleri Bilgi İşlem 
Müdürlüğü tarafından verilmektedir. Belediyemizde kullanılan yazılımlar için 2016 yılında yeni lisans 
alımları ve güncellemeleri yapılmıştır. 

Web Sitesi İçerik Yönetimi ve Elektronik Posta Çalışmaları

 Belediyemizin kurumsal web sitesinin yönetimi ve güncellemeleri diğer müdürlüklerle koordineli 
olarak Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Belediyemizde kullanılan elektronik posta hesaplarının yönetimi gerçekleştirilmiş, yeni personelin 
e-posta hesapları oluşturulmuş, şifresini unutan personele destek verilmiştir. Tüm büro personeli-
nin e-posta hesapları bulunmakta ve aktif olarak kullanmaları için çalışmalar yapılmıştır.

Yazılım Eğitim ve Teknik Destek Hizmetleri

Belediyemizde bulunan müdürlükler, ek hizmet binaları ve tahsilat noktalarında görev yapan per-
sonelin program ve yazılımlara ilişkin eğitimleri müdürlüğümüz tarafından verilip sorunları en kısa 
sürede çözülmüş ve işlerin aksamaması sağlanmıştır. Yazılım ve Program konusunda telefonla, 
uzaktan erişimle ve yerinde eğitimler ile destek verilmiştir.

E-Belediyecilik Çalışmaları ve Web Uygulamaları

E-Belediyecilik yani İnteraktif Belediyecilik, belediyenin vatandaşa verdiği hizmetleri aynı zamanda 
online olarak da sunmasıdır. Belediyenin web sitesine giren vatandaşın, belediye hakkında istediği 
bilgiye ulaşması, verilen kararları görmesi, belediyede gerçekleştireceği işlemleri yapması, öneri, 
istek ve şikayetlerini iletmesidir. 
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E-belediyecilik ile vatandaşa daha kaliteli, hızlı ve sürekli hizmet sunulması, bilgilendirilmesi ve va-
tandaşın belediyedeki karar süreçlerine katılımının sağlanması amaçlanmıştır. Böylece çağın ge-
rektirdiği teknolojik altyapı kullanılarak ve klasik belediyecilik anlayışının dışına çıkılarak gerçek 
anlamda sorunları çözen ve hizmeti kolaylaştıran bir belediye olmak hedeflenmiştir.

Zaman ve mekan sınırı olmadan belediyenin internet üzerinden sunduğu hizmetlere erişim sağla-
nabilmektedir. Örneğin; beyan vermek, vergi borcunu öğrenmek ve ödemek, gibi.. Bununla birlikte 
vatandaş için en önemli kazanımı, erişimin kolaylaşması yani açıklık ve katılımcılıktır. Ayrıca e-be-
lediyecilik ile herkes bilgisayarının başından emlak ve çöp vergisi borcunu öğrenebilmekte, internet 
üzerinden ödeme yapabilmekte, ihaleler hakkında bilgi edinebilmekte, yerel yönetimlerin işleyişini 
daha yakından ve hızlı takip edebilmektedir.
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E-belediyecilik sadece yönetim mekanizmasını değiştirmekle kalmayıp, çevrenin korunmasını da 
sağlamaktadır. Bu sistem ile dijital ortamlarda saklanan bilgi, kağıt kullanımının yerine geçmektedir. 
Dijital ortamlarda tekrarlı kullanım imkanı olması maliyet açısından da ciddi bir verimlilik yaratmak-
tadır.

Belediyemiz ile ilgili haberler ve duyurular günlük olarak güncellenmekte ve vatandaşlarımızın bil-
gisine sunulmaktadır. İhale ilanları, Kurumsal Duyurular, Hizmetlerimiz, Meclis Gündemleri, Meclis 
Kararları vb. güncel olarak müdürlüğümüz tarafından yayınlanmakta ve kontrolü sağlanmaktadır.  

Web Sitemizin  Yıllık Ziyaretçi İstatistikleri

İSTATİSTİK TÜRÜ 2014 2015 2016

Toplam Ziyaretçi Sayısı 40519 240545 756484

Toplam Sayfa Gösterimi 101265 409508 1216335

Ortalama Aylık Ziyaretçi Sayısı 8103 20057 63.040

Ortalama Günlük Ziyaretçi Sayısı 270 659 2101

Ortalama Günlük Sayfa Gösterimi 675 1122 3378

Ortalama Aylık Sayfa Gösterimi 20253 34138 101361

Web Sitemizin Yıllık İçerik Güncelleme Çalışmaları

İçerik Türü 
2014

Eklenen İçerik Sayısı 

2015

Eklenen İçerik Sayısı 

2016 

Eklenen İçerik Sayısı

Haber 140 238 220

Duyuru 6 15 9

İhale İlanı 13 23 34

Meclis Kararı 6 13 13

Etkinlik 4 18

Donanımın Artırılması ve Yenilenmesi

 Belediyemizde birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda bilgisayar, yazıcı, monitör, projeksiyon, kamera, 
tarayıcı, UPS, sunucu, switch, bilgisayar parçaları vb. donanımlar alınarak bilişim teknolojisi kul-
lanımı artırılmıştır. Belediye hizmet binalarımızda ihtiyaç duyulan ses ve görüntü sistemi cihazları 
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satın alınarak kurulumları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca güvenlik kameralarının sayıları artırılarak ve 
eksiklikler tamamlanarak binalarımızın güvenliği artırılmıştır. Arızalanan donanımlar tamir edilmiş, 
kullanım ömrünü tamamlayan donanımlar yenilenmiştir.

Donanım Kurulum, Bakımı ve Onarımı

Belediyemizde ihtiyaç duyulan sunucu, ağ cihazları, bilgisayar, bilgisayar parçaları, çevre birimleri, 
ses ve görüntüleme sistemleri, elektronik cihazlar vb. donanımlar satın alınarak kurulumları ve ba-
kımları Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır.

Ayrıca bilgisayar, çevre birimleri ve network donanımlarının bakım ve onarımları müdürlüğümüzce 
gerçekleştirilmiştir. Bilgisayar ve network sistemlerindeki arızalara kısa sürede müdahale edilerek 
kesintisiz bir şekilde hizmet verilmesi sağlanmıştır.

Sunucu Kurulumları ve Veri Yedekleme Çalışmaları

Sürekli gelişen teknoloji ve veri güvenliğinin giderek daha önemli hale geldiği günümüzde, yeni yazı-
lımlarımızın kurulumu ve sanallaştırma çalışmalarımız için almış olduğumuz 2 adet sunucularımıza 
ve 1 adet storage’ye  vm sanal yapı kurulumları gerçekleştirilerek cluster yapısı oluşturuldu.
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Kullanıcıların veri kaybı yaşamamaları, daha güvenli çalışmalarını sağlamak, ve mevcut sistemi 
daha iyi yönetebilmek amacıyla, domain controller sistemi kullanılmaktadır. Belediyemizde kullanı-
lan tüm bilgisayarlar damaine dahil edilerek daha sağlıklı bir çalışma sistemi kurulmuştur.

Ayrıca ortak dosya paylaşımı sağlanmış olup, her müdürlük kendi içerisinde ortak alanlar sayesinde 
dosya paylaşımı yapabilmekte ve tüm müdürlüklerin de kendi aralarında kullanmış olduğu ortak 
dosya paylaşımı kullanılabilmektedir. Bu sayede büyük boyutlu ve ortak kullanılan dosyalar ortak 
olarak kullanılabilmektedir.
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Belediyemizin İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından kullanılan Mimari Çizimler ve Haritalandır-
malar için Netcad yazılımı kullanılmaktadır. Netcad yazılımı ile tüm kullanıcılar ortak aynı programı, 
haritaları ve son güncel çalışmaları kullanabilmektedir. Ayrıca online Kent Rehberi ve e- İmar Du-
rumu projelerimiz kurumsal web sitemizden kesintisiz olarak vatandaşın kullanımına sunulmuştur. 

Belediyemizde kullanılan sunucuların, yazılımların, veri tabanlarının ve diğer dosyaların yedeklen-
mesi günlük düzenli olarak yapmak için yedekleme cihazı ve yedekleme yazılımları kullanılmakta-
dır. Sunucularımız günlük ve haftalık olarak ayrı ayrı yedeklenmektedir. Böylece sistemlerde her-
hangi bir sorun çıktığında yedeğinden kurtarmak mümkün olmaktadır. 

Domain Sistemi Çalışmaları

 Belediyemizde 2016 yılında domain sistemi aktif şekilde kullanılmaya devam etmiştir. Hizmet bina-
mızdaki yeni kullanıcılar domain sistemine alınarak gerekli yetkilendirmeler yapılmış, sistem gü-
venliği sağlanmıştır. Domain kullanıcılarının bilgisayarlarına izinsiz program yüklemeleri ve sistem 
ayarlarıyla oynamaları engellenmiştir.

Donanım Eğitim ve Teknik Destek Hizmetleri

Belediyemizde kullanılmakta olan ve yeni alınan bilgisayar, yazıcı, network donanımları ve elekt-
ronik cihazların kurulumu, personel eğitimi ve sonrasında yaşanan problemlerin çözümüne ilişkin 
işlemler müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır.  Yaşanan problemler en kısa sürede çözülmüş ve 
işlerin aksamaması sağlanmıştır. Müdürlüğümüze donanım ile ilgili sorunlara ilişkin talepler resmi 
yazı, mail yolu ve telefon yolu ile iletilmekte ve sorunların giderilmesine ilişkin kayıtların takibi servis 
formu ile kayıt altına alınmaktadır.
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Kamera Sistemlerinin Kurulumu ve Bakımı

Belediyemizin yeni açılan binalarının ve merkezi yerlerin güvenliğini sağlamak üzere Güvenlik Ka-
mera Sistemlerinin kurulması ve mevcut sistemlerinin bakımları yapılarak veya yaptırılarak, arıza-
larının kısa sürede tespit edilip giderilmesi sağlanmaktadır.

Elektrik Bakım Onarım Çalışmaları

Belediyemizin tüm müdürlükleri, ek hizmet binaları ve tahsilat noktalarındaki elektrik bakım ve ona-
rım işlemleri müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır.

2016 YILI ELEKTRİK ELEKTRONİK İŞ VE İŞLEMLERİ

S:NO İşlem Türü İşlem Sayısı

1 Elektrik Bakım Onarım İşlemleri 31

2 Kamera Montaj ve bakım onarımları 8

3 Aydınlatma arıza ve bakım onarımları 23

Güvenlik Sistemi Yönetimi ve Güvenlik Duvarı

Güvenlik Cihazları ile kullanıcıların yetkilendirilmesi ve güvenilir web sitelerini kullanmaları sağlan-
makta, zararlı içeriklerden korunmaktadır. Belediyemiz personelinin zararlı içeriklere girişi ve virüs, 
trojan gibi zararlı yazılımların sisteme bulaşmaması için tedbirler alınmaktadır. 

Point To Point Anten İletişim Sistemleri

Merkez Belediye binamızdan uzak olan ek hizmet binalarımız ve müdürlüklerimizin daha etkin bir 
şekilde internet erişimlerinin sağlanması, ortak kullanılan sistemlerden faydalanması, ortak dosya 
erişimleri, dâhili telefonları kullanabilmeleri ve bunun gibi birçok imkânı daha iyi kullanabilmeleri 
için anten sistemleri kullanılmaktadır. Ayrıca müdürlüğümüz bünyesinde bu sistemlerin daha da 
geliştirilmesi için arge çalışmaları devam etmekte olup son teknolojiden en iyi şekilde faydalanmak 
amaçlanmaktadır.
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KÜLTÜR VE SANAT HİZMETLERİMİZ

Konserlerimiz

KONSER
Etkinlik adı Yer Tarih Amacı

Nida ATEŞ Konseri Karamehmet Kapalı 
Düğün Salonu 24.04.2016 Ergene Belediyesi vatandaşlarımıza 

eğlenceli vakit geçirmek

Arif Şentürk Konseri Ulaş Belediye Düğün 
Salonu 28.04.2016 Ergene Belediyesi vatandaşlarımıza 

eğlenceli vakit geçirmek
Ergene Belediye Korosu 
Silivri Atatürk’ü Anma 
Programı

Silivri Belediyesi Önder 
Yılmaz Tiyatro Sahnesi 12.11.2016

Silivri’de yapılan program ile Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı 
ve özlemle anmak

Nida Ateş Konseri: Tekirdağ Büyük Şehir Belediyesinin düzenlediği Nida ATEŞ konserine iştirakçi 
olarak katılım sağlandı. Etkinliğe yer ve ulaşım desteği verildi.

9. KÜLTÜR VE SoSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ
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Arif Şentürk Konseri: Ergene Kültür Sanat Derneği ile Ergene Belediyesi tarafından düzenlenen 
konserde. Katılan vatandaşlarımız eğlenceli vakit geçirdi.

Ergene Belediye Korosu Silivri Atatürk’ü Anma

Programı: Ergene belediye korosu Şef Nilay Döldöş ve Şef Bahadır Çokamay yönetiminde Trakya 
Brass Grubuyla birbirinden değerli eserlerin seslendirildiği gecede Ergene Belediye personelinden 
Taşkın Gülbahar ve Gülen Kılınç’ın Atanın son vals canlandırması ve Ayhan Döldöş’ün şiirleriyle,  
Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 78. Yıl dönümünde Silivri’de unutulmaz bir geceye 

imza atıldı.
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Tiyatrolarımız

TİYATRO

Etkinlik adı Yer Tarih Amacı

27 Mart Dünya Tiyatrolar 
Günü “Kız Kızkanç”Yetişkin 

Tiyatro

Ergene Belediyesi Ulaş 
Kapalı Düğün Salonu 27.03.2016

Dünya Tiyatrolar günü 
kapsamında halka tiyatro izleme 

bilincinin aşılanması

Sardunya Çiçekleri Tiyatro İğneler Mahallesi Düğün 
Salonu 17.04.2016 Tiyatro İzleme Kültürünü 

Vatandaşlarımıza aktarmak

Balıkçı Kız ve Sihirli Deniz 
Kabuğu Tiyatro Oyunu

Velimeşe Mahallesi Kapalı 
Düğün Salonu 24.04.2016

Dünya Tiyatrolar günü 
kapsamında halka tiyatro 

bilincini aşılama

Küçük Kız ve Kuzu Pepük 
Tiyatro

Ahımehmet Mahallesi Kapalı 
Düğn Salonu 28.05.2016 Tiyatro İzleme Kültürünü 

Vatandaşlarımıza aktarmak

27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü “Kız Kızkanç”Yetişkin Tiyatro: Dünya tiyatrolar günü kapsamında 27 
Mart 2016 tarihinde Ulaş Belediye salonunda “ Kız Kıskanç ” adlı tiyatro oyunu ücretsiz olarak halkla 
buluşmuştur.

Sardunya Çiçekleri Tiyatro: Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin katkıları ile yapılan “Sardunya Çi-
çekleri” tiyatro etkinliği Ergene Belediyesine bağlı tüm mahallelere duyurularak servisler ile alınıp 
iğneler mahallesi kapalı düğün salonunda gerçekleştirilen etkinliğe getirildi.

Balıkçı Kız ve Sihirli Deniz Kabuğu Tiyatro Oyunu: Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin katkıları ile 
yapılan çocuklara yönelik “Balıkçı ve Sihirli Deniz Kabuğu” tiyatro etkinliği 2 seans oynatılmıştır.
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Küçük Kız ve Kuzu Pepük Tiyatro: Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin katkıları ile yapılan çocuklara 
yönelik “Küçük Kız ve Kuzu Pepük” tiyatro etkinliği 2 seans oynatılmıştır.

Özel Günlerimiz ve Kültürel Etkinliklerimiz

ÖZEL GÜNLERİMİZ VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLERİMİZ

Etkinlik adı Yer Tarih Amacı

Emit Fuarı
Tüyap Kongre ve Fuar 
Merkezi Büyükçekmece/
İstanbul

28-31.01. 2016 Ergene İlçesini ve Meşhur 
Bozasını Ulusal alanda tanıtmak

Anmaktan Anlamaya 
Doğru Atatürk 
“Konferans”

Ergene Belediyesi Ulaş 
Kapalı Düğün Salonu 17.02.2016

Türk Medeni Kanunu’nun kabul 
edildiği günün anlam ve önemini 
vurgulamak

Çanakkale Gezici Tır 
Müzesi

Ergene Belediyesi 17 
Mahallesinde 04-30.04.2016

1915 Çanakkale Destanı’nın 
izlerini Çanakkale’de 
göremeyen yada görmek 
isteyen vatandaşlarımız için 
sunulmuştur.

Kızılcıklı Mahmut 
Pehlivan 3. Yağlı 
Güreşleri

Velimeşe Güreş Alanı 22.05.2016
Ergene Kızılcıklı Mahmut 
Pehlivan ile birlikte halkımıza 
Küçük Kırkpınarı Yaşatmak

8 Mart Emekçi 
Kadınlar Günü 
Kahvaltı,Seminer ve 
Müzik dinletisi

Ergene Belediyesi Ulaş 
Kapalı Düğün Salonu 08.03.2016 Kutlama ve Kadınların hakları 

konusunda bilgilendirilmesi

Emit Fuarı: Ergene Belediyesi, dünyanın en büyük ilk 5 turizm fuarı arasında yer alan EMITT 2016 
Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’nda yerini aldı. Ergene İlçemizin Meşhur bozası 
tanıtıldı.
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Anmaktan Anlamaya Doğru Atatürk “Konferans”: 17 Şubat 1926’da Türk Medeni Kanunu kabul 
edildiği günün yıldönümünde araştırmacı yazar İlknur GÜNTÜRKÜN KALIPÇININ sunumu ile günün 
anlam ve önemi ifade edilmiştir. 90dk. Süren sunumda, Atatürk’ün bilinmeyen yönleri kadın hakları-
na verdiği önem seçme ve seçilme hakkı konuları üzerinde durulmuştur.

Çanakkale Gezici Tır Müzesi: Çanak-
kale Gezici Tır Müzesi Ergene Bele-
diyesine bağlı 17 Mahallede ücretsiz 
sunuma açılmıştır. Her gün bir ma-
hallede görsele açılan müze Okulla-
rında ilgi odağı olmuştur.

Emit Fuarı 
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Kızılcıklı Mahmut Pehlivan 3. Yağlı Güreşleri: Ergene Belediyesi tarafından yapılan Kızılcıklı Mah-
mut Pehlivan yağlı güreşleri, kortej yürüyüşü ile Velimeşe Mahallesinde bulunan Ergene Belediyesi 
ek hizmet binası önünden başlayarak Velimeşe koru mahallesinde bulunan güreş alanında son buldu.

Güreşler başlamadan önce Arif Şentürk, Cüneyt Şentürk ve halk oyunları ile eğlenceler başladı. 13 
kategoride gerçekleşen güreşler farklı yaş ve ağırlıklardan oluşarak her güreşçi kendi kategorisinde 
güreşti. Yarı finale kalan Recep Kara birinci, Güngör Ekin İkinci ve Hamza Köseoğlu ile Serhat Bal-
cı’da üçüncü oldu.

8 Mart Emekçi Kadınlar Günü Kahvaltı, Seminer ve Müzik dinletisi: Ergene Belediyesi Kültür ve 
Sosyal işler Müdürlüğü ile Ergene Kent Konseyi Kadın Meclisi iş birliğiyle yapılan güne gelen da-
vetliler piyanist Zafer Mat ve solist Zuhal Albayraktar’ın müzik dinletisi eşliğinde kahvaltı yapılmış, 
ardından Tekirdağ Barosu Av. Merve İşbilen tarafından “ Kadına Karşı Şiddet ve Aile Hukuku ”adlı 
seminer düzenlenmiştir.
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ÖZEL GÜNLER 

Etkinlik adı Yer Tarih Amacı

8 Mart Emekçi Kadınlar 
Günü Karanfil Dağıtımı

Ergene Sağlık Mahallesi 
ve Yeşiltepe Mahallesi İşçi 
Durakları ve Esnaflar

08.03.2016 Kadınlarımızın gününü kutladık

18 Mart 101. Yılında 
Bir Destan Öyküsü 
Çanakkale

Ulaş Belediye Düğün Salonu 18.03.2016 18 Mart Çanakkale zaferini anmak

Gazi ve Şehit Aileleri için 
Kahvaltı Programı Shilla Otel 19.03.2016 Çanakkale Zaferi Anma Yıldönümünde 

Şehit ve Gazi aileleri ile buluşma

23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı

Marmaracık Mahallesi- Ulaş 
İlköğretim Okulu 23.04.2016 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı Kutlaması

Anneler Günü Kahvaltısı Ulaş Belediye Düğün Salonu 08.05.2016
Anneler Gününde tüm annelerimizin 
gününü kutlayarak eğlenceli vakit 
geçirmesini sağladık

19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramı Kutlaması

Marmaracık Mahallesi 
Atatürk Anıtı- Sağlık 
Mahallesi Atatürk Çok 
Programlı Lisesi

19.05.2016 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramını 
Kutlamak

Gazi ve Şehit Aileleri 
Kahvaltısı Antique Restaurant 19.09.2016 19 Eylül Gaziler Haftası nedeniyle gaziler 

ve Şehit aileleri ile buluşmak

4 Ekim Hayvanları 
Koruma Günü

Ulaş Hizmet Binası- Ergene 
Belediyesi Sahipsiz Hayvan 
Geçici Bakım Evi Kısırlaştırma 
ve Rehabilitasyon Merkezi

04.10.2016

Sokakta yaşanyan hayvanlarımıza 
kulübeler yapılarak, rehabilitasyon 
merkezimizde vatandaşlarımız ile birlikte 
besleme yaptık

Muhtarlar Günü Yemeği Antique Restaurant 19.10.2016

Ergene Belediyesi’ne bağlı mahalle 
Muhtarları ve hizmet etmiş eski 
muhtarlar bir araya gelerek eğlenceli 
vakit geçirdik

1 Kasım Ergene’nin 
Kurtuluşu

Şehit Piyade Onbaşı Arman 
Galata Ortaokulu 01.11.2016

1 Kasım Ergene’nin düşman işgalinden 
kurtuluşunun 94. Yıldönümünün 
vatandaşlarla birlikte kutlanması

10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Programı Ulaş Belediye Düğün Salonu 10.11.2016 Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü Saygı 

ve Özlemle Anmak

24 Kasım Öğretmenler 
Günü Ulaş Belediye Düğün Salonu 24.11.2016 Öğretmenlerimizin gününü kutladık

3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü Ulaş Belediye Düğün Salonu 03.12.2016

Engelli bireylerimizi topluma 
kazandırmak ve günlük hayatta daha fazla 
var olmalarını sağlamak

8 Mart Emekçi Kadınlar Günü Karanfil Dağıtımı: Belediye Başkanı Rasim YÜKSEL, Başkan Yardım-
cıları ve Meclis Üyeleri tarafından emekçi kadınların 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü kutlandı ve 
karanfil dağıtıldı.
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18 Mart 101. Yılında Bir Destan Öyküsü Çanakkale: 18 Mart Çanakkale Zaferinin 101. Yıl dönümü ve 
Şehitleri anma günü kapsamında, 18 Mart 2016 tarihinde “ 101. Yılında Bir Destanın Öyküsü Çanak-
kale ” adlı program düzenlendi.

Etkinlik açılış konuşmaları ile başlamış, Çanakkale tarihi alan kılavuzu Canan Küçüköncü savaşların 
tarihini anlatmıştır. Ardından, Ergene Belediye korosunun seslendirdiği şarkılar ve tiyatro ekibi sah-
ne gösterileri ile davam etmiştir.

Gazi ve Şehit Aileleri için Kahvaltı Programı: 18 Mart Çanakkale Zaferinin 101. Yıl dönümü ve şe-
hitleri anma günü münasebetiyle Ergene ilçesinde yaşayan şehit ve gazi ailelerine yönelik kahvaltı 
programı düzenlendi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı: 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramında 
Marmaracık Atatürk anıtına çelenk sunma töreni yapıldı. Ulaş İlköğretim okulunda yapılan törene 
katılım sağlandı. Çocuklar için Kırkgöz ve Yulaflı mahallelerimize 2 adet şişme oyun parkı kuruldu.
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Anneler Günü Kahvaltısı: Kent Konseyi ile ortaklaşa 
gerçekleştirilen bu etkinlikte çocukların annelerine yaz-
dığı mektuplar okunarak yılın annesi seçildi. Ergene Be-
lediyesi Türk Sanat Müziği ekibinin seslendirdiği güzel 
şarkılar eşliğinde annelerimize kahvaltı ikram edildi.

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı Kutlaması: 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle Marma-
racık mahallesinde Atatürk Anıtının önüne çelenk koyma töreni düzenlendi. Atatürk Çok Programlı 
Lisesinde düzenlenen programa katılım sağlandı.

Gazi ve Şehit Aileleri Kahvaltısı: 19 Eylül Gaziler Haftasında gaziler ve şehit ailelerine kahvaltı ikram 
edildi.

4 Ekim Hayvanları Koruma Günü: Ergene’de ‘4 Ekim 
Hayvanları Koruma Günü’ düzenlenen etkinlikle kutlan-
dı. Ergene Belediyesi, Orman ve Su İşleri Bakanlığı ve 
Haykonfed tarafından ‘ 4 Ekim Dünya Hayvan Haklarını 
Koruma Günü’ dolayısıyla etkinlik gerçekleştirildi.
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Muhtarlar Günü Yemeği: 19 Ekim muhtarlar günü olması dolayısıyla 17 mahalle muhtarlarına, hiz-
met etmiş eski muhtarlara ve ailelerine yemek verildi.

1 Kasım Ergene’nin Kurtuluşu: 1 Kasım Er-
gene’nin Kurtuluşu tören programı için Şehit 
Piyade Onbaşı Arman Galata Ortaokulu’ na 
destek verildi.

10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı: Cumhuriyet’in Kurucusu, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk‘ün 
ebediyete intikalinin 78. Yıl dönümü dolayısıyla anma programı düzenlendi. .‘İçimizden Biri Atatürk’ 
Söyleyişi Araştırmacı Yazar İlknur Güntürkün Kalıpçı’nın sunumuyla Atatürk’ün bugüne kadar bilin-
meyen yönleri dile getirildi. Atatürk’ün müzikten şiire, resimden dansa ve tiyatroya kadar liderliğini 
anlatan bir yolculuk yapıldı. Ardından Ergene Belediyesi Korosu gecede doyumsuz konser verdi.
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24 Kasım Öğretmenler Günü: 24 Ka-
sım Öğretmenler Günü kutlama prog-
ramı kapsamında düzenlenen tur-
nuvalarda dereceye giren takımların 
ödüllendirilmesinin ardında Ergene 
Kaymakamlığının düzenlediği etkin-
likte Öğretmenlik mesleğinde ilk yıl-
larını ve bu süre içerisinde mesleğe 
hazırlık eğitimlerini başarıyla tamam-
layan öğretmenlerin yemin töreni ya-
pıldı. Ergene Belediyesi’nin desteği ile 
24 Kasım Öğretmenler Günü kutlama 
programı, müzik dinletisiyle sona erdi.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü: 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla yurt genelinde olduğu 
gibi Ergene’de engelli vatandaşlara yönelik etkinlik programı düzenlendi. Engelli çocuklara ve aile-
lerine yönelik düzenlenen etkinlikte gün boyunca konser programı ve illüzyonist, jonglör gösterile-
riyle katılımcılar unutulmaz bir gün yaşadı. Engelli vatandaşlara yemek, çocuklara oyuncak verildi.

Temel Atma Töreni ve Açılışlar

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi İlkokul Temel Atma Töreni: Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 11 
İlçeye 11 Okul Projesi kapsamında Ergene İlçesine inşa edilecek olan 24 derslikli Ergene Büyükşehir 
Belediyesi İlköğretim Okulu’nun temeli atıldı. Açılış töreni için destek verildi. 
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Ergene Belediyesi 2. El Eşya Mağazası Açılışı: Elden Ele Sevgi 2. El Eşya Toplama Projesi kapsamın-
da 30 Mart 2016 tarihinde Marmaracık mahallesinde 2. El eşya mağazasının açılışı ve 30 Mart 2014 
tarihinde kurulmuş olan Ergene Belediyesinin 2. Yıl kutlaması gerçekleştirildi. Açılış programı Deli 
Orman Müzik grubunun sunduğu keyifli müzik dinletileriyle son buldu.

Masal Parkı Açılışı: 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında Ergene Belediye Başkanının 
çocuklara hediye ettiği masal parkı açılışı çocuklar tarafından yapıldı. 

Vakıflar Sevgi Yolu ve Park Açılışı: Etkinlikte Vakıflar sevgi Yolu açılışı, Muhtar Sebahattin Erbil 
Parkı ve Ayazma Parkı Açılışı yapıldı. Açılışların hemen ardından konser etkinliğimiz gerçekleştirildi.
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Velimeşe Kapalı Spor Salonu Temel Atma Töreni: Velimeşe Kapalı Spor Salonu Temel Atma Töreni 
etkinliğine konuşmaların ardından kurban kesilerek dualar eşliğinde gerçekleştirilen temel atma 
töreninde kurdele, protokol üyeleri tarafından kesildi ve butonlara basılarak ilk harç atıldı.

Cumhuriyet Parkı ve Cumhuriyet Mahallesi Muhtarlık Binası Açılışı: Cumhuriyetin ilan edildiği çok 
anlamlı bir günde Cumhuriyet mahallemizdeki Cumhuriyet parkının ve muhtarlık binasının açılışı 
gerçekleştirildi.

Misinli Kapalı Düğün Salonu Açılışı: 29 Ekim 2016 tarihinde Misinli mahallemize yapılan Kapalı Dü-
ğün Salonu Açılışı yapıldı. Açılış programının ardından Cumhuriyet konserinde Ergene Belediye Ko-
rosu birbirinden değerli eserleri seslendirdi. Mustafa Kemal Atatürk’ün canlandırıldığı kareografi 
görsel şölen yaşattı.
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TEMEL ATMA TÖRENİ VE AÇILIŞLAR

Etkinlik adı Yer Tarih Amacı

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi İlkokul Temel 

Atma Töreni
Sağlık Mahallesi 27.01.2016

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
“11 ilçeye 11 okul” isimli projesiyle 
İlçemizde açılacak Okulun Töreni

Ergene Belediyesi 2. El 
Eşya Mağazası Açılışı Marmaracık Mahallesi 30.03.2016

Ergene Belediyesinde ikamet eden 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız 2. El 
mağazasına giderek ihtiyacı kadar 

ücretsiz kıyafet,ev eşyası vs. yardımı 
alıyorlar

Masal Parkı Açılışı Yeşiltepe Mahallesi 23.04.2016 Çocuklarımız için yeni oyun alanları 
oluşturmak

Vakıflar Sevgi Yolu ve 
Park Açılışı Vakıflar Mahallesi 19.05.2016

Sevgi Yolu Açılışı, Muhtar 
Sebahattin Erbil Parkı ve Ayazma 

Parkı açılışı yapıldı

Velimeşe Kapalı Spor 
Salonu Temel Atma 

Töreni
Ergene Velimeşe Mahallesi 08.08.2016 Velimeşe Kapalı Spor Salonunu 

Halka Tanıtmak

Cumhuriyet Parkı ve 
Cumhuriyet Mahallesi 

Muhtarlık Binası Açılışı
Cumhuriyet Mahallesi 29.10.2016

Çocuklara oyun alanları 
kazandırmak ve vatandaşlara daha 

iyi hizmet sunabilmek

Misinli Kapalı Düğün 
Salonu Açılışı Misinli Mahallesi 29.10.2016

Misinli Mahallesi vatandaşlarımıza 
düğün salonu kazandırmak ve 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı 
Coşkuyla kutlamak
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Etkinliklerimiz

ETKİNLİKLER

Etkinlik adı Yer Tarih Amacı

Ramazan Ayı İftar 
Program

Ergene Belediyesi 17 
Mahallesinde 06.-29.06.2016

Ramazan ayı nedeniyle 
Ergene Belediyesine bağlı 17 
mahallemizde iftar programı 
yapıldı

Dönmeyi Düşünmeyenler 
57. Alay Yürüyüşü

Tekirdağ Çanakkale arası 126 
km. Yürüyüş 13-18.03.2016

Çanakkale Savaşları ve 57. Piyade 
Alayı anısını yaşatarak vatan sevgisi 
bilincinin yeni nesillere aktarılması

Çanakkale Kültür 
Gezileri

Ergene Belediyesine bağlı 17 
mahalle

21.05.2016

02.06.2016
Kültür Gezileri

Yaz Okulları Sertifika 
Töreni Ulaş Belediye Düğün Salonu 08.09.2016

Yaz Okulları Başarı ile tamamlayan 
Öğrencilere katılım belgelerinin 
verilmesi

Aşure Dağıtımı

Ergene Belediyesinini 17 
mahallesinde bulunan 
camiler/ Sağlık Mahallesi-
Yeşiltepe mahallesi- Velimeşe 
mahallesi Pazar alanı 

14-16-19.10.2016
Muharrem Ayı dolayısı ile 
halk arasında dayanışmayı ve 
paylaşmayı artırmak

Yağmur ve Şükür Duası Ulaş Mahallesi Çamlık Piknik 
Alanı 28.10.2016 Kurak geçen sonbahar mevsimin 

yağmur ile bereketlenmesi

Ergeneye Kazandırılan 
Araçların Tanıtımı Yeşiltepe mahallesi 07.11.2016 Belediye Bünyesinde kazandırılan 

araçların tanıtımını yapmak

Kulübe Boyama Etkinliği

Ergene Belediyesi Sahipsiz 
Hayvan Geçici Bakım 
Evi Kısırlaştırma ve 
Rehabilitasyon Merkezi

11.12.2016

Soğuk kış şartlarına karşı 
Kulübeleri daha uzun süre 
kullanabilmek ve kulübelerin 
suya karşı daha dayanıklı olmasını 
sağlamak

Ergeneye Kazandırılan 
Araçların Tanıtımı Ulaş Mahallesi 21.12.2016 Belediye Bünyesinde kazandırılan 

araçların tanıtımını yapmak

Kan Bağışı Etkinliği Sağlık Mahallesi 25.12.2016 Kan bağışının önemini vurgulamak

Ramazan Ayı İftar Program: Ergene Belediyesine bağlı 17 mahallede iftar programları düzenle-
nerek, 21 defa iftar sofraları kuruldu. Toplamda 27.000 kişi katılım sağladı.  Her mahallede farklı 
sponsor işbirliği ile yapılan iftar programları semazen ve tiyatro gösterileri ile de vatandaşlarımızın 
eğlenceli vakit geçirmesi sağladı. 
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Dönmeyi Düşünmeyenler 57. Alay Yürüyüşü: Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenle-
nen ve 6 gün – 126 km. süren vefa yürüyüşüne Ergene Belediyesi bünyesinden dört personel ile katı-
lım sağlanmıştır. Yürüyüş Tekirdağ Valilik önünden başlayıp Gelibolu’da son bulmuştur. 

Çanakkale Kültür Gezisi: Ergene Belediyesine bağlı 17 mahallesine ücretsiz olarak Çanakkale turu 
düzenlendi. Tura katılan vatandaşlara otobüslerde çay, kahve, meyve suyu, simit ve kek ikramı 
yapılarak, Öğlen yemeği ve rehber hizmeti de sunuldu. 

Çanakkale Gezi Katılım Listesi KİŞİ SAYISI

Ergene Vatandaşları 2732

Görevli Personel 69

Toplam 2801

Yaz Okulları Sertifika Töreni: Ergene Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde bu 
yıl ikincisi düzenlenen Yaz Okulları kapsamında 
İngilizce, Gitar, Futbol, Zumba-Jimnastik, Halk 
Dansları ve Fotoğrafçılık Kurslarına katılan 822 
öğrenciye törenle sertifikaları verildi.
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Aşure Dağıtımı: Ergene Belediyesi tarafından Ergene ilçesine bağlı 17 mahalle Camilerinde Muhar-
rem ayı dolayısıyla Cuma namazından sonra vatandaşa 15.000 adet aşure dağıtıldı.

Yağmur ve Şükür Duası: Ergene Kayma-
kamlığı, Ergene Belediyesi ve Ergene Muh-
tarlar Derneği iş birliği ile Ulaş mahallesi 
Çamlık Piknik alanında yağmur ve şükür 
duası düzenlendi.

Ergeneye Kazandırılan Araçların Tanıtımı: Belediye bünyesine kazandırılan araçların tanıtımı Ton-
guçlar Camii önünde düzenlenen törenle gerçekleştirildi. 
Ergene Belediyesi araç filosuna kazandırılan dört yeni araç için kurban kesim töreni yapıldı. İlçeye 
yapılan hizmetlerin hız kazanmasıyla ihtiyaç duyulan 1’er adet kepçe, greyder,  çöp konteyner aracı 
belediye bünyesine kazandırıldı.

Kulübe Boyama Etkinliği: Ergene Belediye Başkanlığı ve DOHAS tarafından Ergene Belediyesi Sa-
hipsiz Hayvan Geçici Bakım Evi Kısırlaştırma ve Rehabilitasyon Merkezinde düzenlenen ‘Kulübe Bo-
yama’ etkinliği kapsamında ‘106’ kulübe boyandı.
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Kan Bağışı Etkinliği: Kan Bağışı Etkinliği Ergene Kaymakamlığı, Ergene Belediyesi ve Türk Kızılayı 
işbirliğiyle Sağlık mahallesinde Kan Bağışı etkinliği düzenlenmiştir. Etkinlikte 82 kişi kan bağışında 
bulundu.

Sosyal Hizmetlerimiz

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Sosyal Hizmetler

Etkinlik adı Yer Tarih Amacı

14 Şubat Toplu Nikah 
Töreni Ulaş Belediye Düğün Salonu 14.02.2016

Ergene ilçesi genelinde sosyal ve 
maddi nedenler ile nikahlanamayan 
kişilere sosyal hizmet

Ergene Belediyesi Spor 
Kulübü Atletizm Takımı 
Başarısı

İstanbul 12.03.2016 Atletizm yarışmasında birinci olan 
takımımızı ödüllendirdik.

Kilis Erzak Paketi Kilis 11.05.2016
Toplanan yardımları ihtiyaç sahibi, 
ülkelerinden göç etmek zorunda 
kalmış Suriyeli kardeşlerimize ilettik

Geleneksel 3. Sünnet 
Şöleni Yeşiltepe Festival Alanı 28.08.2016

Ergene ilçesi genelinde sosyal ve 
maddi nedenler ile sünnet olamayan 
çocuklara sosyal hizmet

2. El Eşya Çadırı Yeşiltepe Festival Alanı 09-10-11.09.2016 Vatandaşlarımıza ihtiyaç duyulan 
eşyaları ücretsiz olarak sağladık

14 Şubat Toplu Nikah Töreni: Ergene Belediyesi tarafından 14 Şubat sevgililer gününde ilçe genelin-
de ikamet eden 10 çiftin toplu nikah töreni gerçekleştirildi. . İhtiyaç sahibi çiftlere yönelik düzenlenen 
nikah hizmeti kapsamında çiftlerin gelinlik ve damatlıkları, ayakkabıları, nikah şekerleri, çiçekleri, 
davetiyeleri ve kuaförlük hizmeti verilmiştir. Nikah töreninin ardından yerel sanatçı Onur BAYTAN 
sahne alarak verdiği konser ile nikahlanan çiftler ve gelen konuklar eğlenceli vakit geçirdi.

Kulübe Boyama Etkinliği
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Ergene Belediyesi Spor Kulübü Atletizm Ta-
kımı Başarısı: Ergene Belediyesi Spor Kulübü 
Atletizm yarışmasında sporcularımızın göster-
dikleri üstün başarı sayesinde kazandıkları bi-
rincilik kupasını Ergene Belediyesi Rasim Yük-
sel’e takdim ettiler.

Kilis Erzak Paketi : Ergene Belediyesi, Ergene 
Kaymakamlığı, Tekirdağ Sağlık – Sen, Velime-
şe Muhtarlığı ve Velimeşe halkının katkıları ile 
toplanan 423 koli erzak, 385 koli giyim ve bebek 
bezi, 130 koli deterjan, 3 koli oyuncak, 1 koli 
çorap toplam 942 koli Kilis’te yaşayan Suriyeli 
kardeşlerimize Ergene Belediye Başkanı Ra-
sim Yüksel eşliğinde iletildi.

Geleneksel 3. Sünnet Şöleni: Belediyeye kayıt yaptıran 190 çocuğun sünnetleri yaptırıldı. Sünnet 
işlemlerinin tamamlanmasının ardından program kapsamında Mevlid-i Şerif okutuldu ardından pi-
lav- ayran ikram edildi. Yaz okulları kapsamında eğitim alan öğrencilerin ders programında öğren-
dikleri gösteriler şölen programında sahnelendi. Sahnede cura, zumba ve roman dansları ile renkli 
görüntüler oluşturan öğrencilerin gösterilerinin ardından Ergene Deli Orman Türkü Grubu ve Grup 
Nefes sahne aldı. 

Toplu Nikah Töreni Onur BAYTAN Konseri
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2. El Eşya Çadırı: Ergene Belediyesi Kül-
tür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 
Kurban Bayramı öncesinde ihtiyaç du-
yulan eşyalara vatandaşların kolaylıkla 
ulaşabilmesi ve temin edebilmesi için 
Yeşiltepe Mahallesi Festival Alanında 
9-10-11 Eylül 09.00-19.00 saatleri arası 
“2. El Eşya Çadırı”  kuruldu.  Üç gün bo-
yunca ihtiyaç sahibi ailelere toplam 6319 
parça ürün ulaştırıldı.

2016 Yılı Halka Yapılan 2.El Mağazası Yardımları

ÜRÜNLER ADET

Kırtasiye 66

Mutfak Eşyası 289

Ev Tekstili 591

Oyuncak 113

Gıda 111

Beyaz Eşya 9

Erkek Ayakkabı 93

Bayan Ayakkabı 208

Çocuk Ayakkabı 183

Bebek Ayakkabı 13

Erkek Giyim 6681

Bayan Giyim 7098

Çocuk Giyim 2824

Bebek Eşyası 956

Toplam 19.235
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Spor Hizmetlerimiz
Etkinlik adı Yer Tarih Amacı

Engelsiz Atletizm 
Yarışması Velimeşe Çim Saha 14.05.2016

Engelliler haftası nedeniyle yapılan 
atletizm yarışması ile engelli 
kardeşlerimize eğlenceli vakit geçirdik

Bisiklet Şenliği Velimeşe Mahallesi 15.05.2016 Bisiklet etkinliğinin geleneksel hale 
gelerek sporun faydalı olduğunu belirtmek

19 Mayıs 2. Bahar Koşusu 
ve Yürüyüşü

İğneler Mahallesi- 
Pınarbaşı Mahallesi 19.05.2016

19 Mayıs Gençlik ve Spor bayramını 
kutlayarak İğneler mahallesinden 
Pınarbaşı mahallesine koşu ve yürüyüş 
yaptık

Engelsiz Atletizm Yarışması: Yapılan organi-
zasyonda engelli kardeşlerimiz 100m teker-
lekli sandalye, 100m düz koşu, 50m tekerlekli 
sandalye, 50m düz koşu olarak kategorilere 
ayrıldı. Yarışmalar bittikten sonra kendileri-
nin hazırladığı gösterileri sergileyerek eğlen-
celi vakit geçirdiler. Yarışan ve gösteri yapan 
bütün engelli kardeşlerimize birincilik ma-
dalyası dağıtıldı.

Bisiklet Şenliği: 15 Mayıs tarihinde gerçekleşen 
3. Geleneksel Bisiklet Şenliği Velimeşe Muhtar-
lığı ve Ergene Belediyesi işbirliği ile düzenlen-
di. Organizasyona katılan bisiklet severler Veli-
meşe’den başlayıp Yanık Ağıl, Bahçe Ağıl, Uzun 
Hacı ve Karamehmet güzergâhında turunu ta-
mamladılar.

19 Mayıs 2. Bahar Koşusu ve Yürüyüşü: Ergene Belediye Başkanlığı ve Ergene Kent Konseyi iş bir-
liğinde geleneksel hale getirilen Bahar Koşusu ve Yürüyüşü ‘nün ikincisi vatandaşların yoğun katılı-
mıyla gerçekleşti. Ergene Belediye Başkanı Rasim Yüksel’in startı ile İğneler mahallesinden başlayıp 
Pınarbaşı mahallesinde son buldu. 20 yaş altı genç kızlar, 30 yaş altı genç bayanlar ve 30 yaş üstü 
erkekler kategorilerinde dereceye giren vatandaşlara Ergene Kaymakamı Fatih Kızıltoprak ve Rasim 
Yüksel tarafından plaket ve hediye takdiminde bulunuldu.
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Meclis Birimi Faaliyetleri

5393 sayılı Belediye Kanununun Belediyenin üst yönetim organları bölümünde yer alan Belediye 
Meclis toplantılarına ilişkin çalışmalar kanun, yönetmelik ve genelgeler doğrultusunda yürütülmüştür. 

5393 sayılı kanunun 33. maddesi gereğince encümen ve 24. maddesi gereğince ihtisas komisyonları 
üye seçimleri yapılmıştır.

10. YAzI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

ENCÜMEN ÜYELERİ 

Mülayim BEDİR - Ali AYDOĞDU 

İMAR KOMİSYONU

1- Yüksel BAYDARLI
2- Altan ARDA
3- Salih TIKNAS
4-Musa DEMİRKOL
5- Buket CEVAHİRCİ

KÜLTÜR VE SPOR KOMİSYONU

1- Mülayim BEDİR
2- Gülsun ŞENGÜL
3- Salih TIKNAS
4- Erol YÜRÜK
5- Ekrem TUTAN

SOSYAL YARDIM KOMİSYONU

1- Temel YÜRÜK
2- Mülayim BEDİR
3- Ali AYDOĞDU
4- Erol YÜRÜK

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU

1- Temel YÜRÜK
2- Selahattn ARBAĞ
3- Hasan DEMİRKOL
4- Muzaffer ATEŞ 
5-  Erol OBUZ

MEYDAN, BULVAR, CADDE, YOL, 
SOKAK, VE MAHALLE KOMİSYONU

1- Hasan DEMİRKOL
2- Selahattin ARBAĞ
3- Ali AYDOĞDU
4- Atilla SEVER
5- Buket CEVAHİRCİ

İÇKİLİ YER BÖLGESİ TESPİT KOMİSYONU

1- Selahattin ARBAĞ
2- Salih TIKNAS
3- Ali AYDOĞDU
4- Hasan ERGÜN
5- Erol OBUZ
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5393 sayılı Belediye Kanununun 20. maddesi gereği Belediye Meclisi her ayın ilk Çarşamba günü 
düzenli olarak toplanmıştır. Belediye Meclisince 2016 yılında 1’ i olağanüstü olmak üzere toplam 
12 toplantı ve 18 birleşim yapılmış olup, bu toplantılar neticesinde 162 adet karar alınmıştır. Alınan 
meclis kararları müdürlüğümüzce yazılarak gereği yapılmak üzere ilgili birimlere gönderilmiştir.

2016 Yılı Aylar İtibariyle Meclis Kararları

AYLAR  KARAR SAYISI

OCAK 12
ŞUBAT 12
MART 17
NİSAN 24
MAYIS 9
HAZİRAN 13
TEMMUZ -
AĞUSTOS 12
EYLÜL 14
EKİM 18
KASIM 6
ARALIK 24
OLAĞANÜSTÜ 1

TOPLAM 162

Müdürlüklerden, Belediye Meclisine görüşülmesi için gelen başkanlık havaleli teklif dosyaları doğ-
rultusunda Belediye Meclis gündemi hazırlanarak 5393 sayılı Belediye Kanununun 20. ve 21. mad-
deleri gereği en az üç gün önceden adreslerine görevlilerce meclis üyelerine göndermiştir. Belediye 
Başkanlığının resmi internet sayfasında yayınlamak ve ilan panosuna asmak suretiyle ilan edilme-
sini sağlamıştır.

Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 16. maddesi gereği Meclis görüşmeleri divanın sorumlu-
luğunda müdürlüğümüz personeli tarafından tutanağa geçirilmiş ve başkanlık divanı tarafından im-
zalanmıştır. Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 16. maddesi gereği toplantılara ilişkin karar 
tutanakları bir sonraki toplantıda Meclis üyelerine dağıtılmıştır.
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Meclis başkanlığına verilen yazılı ve sözlü önergeleri gereği için ilgili müdürlüklere göndererek öner-
gelerin yazılı olarak cevaplanmasını sağlamıştır.

Belediye meclis üyelerine meclis toplantılarına katıldıkları her gün için huzur hakkı ödenmesi için 
puantajlarını hazırlayarak ilgili müdürlüğe göndermiştir.

Belediye Meclisi ile ilgili bütün iş ve işlemlerin arşivleme işlemleri yapılmıştır. Meclis Karar Defteri 
mevzuata uygun olarak düzgün bir şekilde tutulmuştur.

Encümen Birimi Faaliyetleri

5393 sayılı Belediye Kanununun Belediyenin üst yönetim organları bölümünde yer alan Belediye En-
cümeni toplantılarına ilişkin çalışmalar kanun, yönetmelik ve genelgeler doğrultusunda yürütül-
müştür.

Belediye Encümeni; 5393 Sayılı Yasa’nın 33. Maddesi gereğince Belediye Başkanının Başkanlığında, 
Mali Hizmetler Müdürü ve İmar ve Şehircilik Müdürü ile seçilmiş 2 Meclis Üyesi ile her hafta Salı ve 
Cuma günleri düzenli olarak toplanmıştır.

2016 yılı içerisinde toplam 103 adet encümen toplantısı yapılmış olup, Başkanlık Makamınca havale 
edilen konular görüşülerek bu toplantılarda 1187 adet karar alınmıştır. Alınan encümen kararları 
müdürlüğümüzce yazılarak gereği yapılmak üzere ilgili birimlere gönderilmiştir.
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2016 YILI AYLAR İTİBARİYLE ENCÜMEN KARARLARI

AYLAR KARAR SAYISI

OCAK 51

ŞUBAT 26

MART 92

NİSAN 293

MAYIS 68

HAZİRAN 42

TEMMUZ 41

AĞUSTOS 67

EYLÜL 40

EKİM 352

KASIM 55

ARALIK 60

TOPLAM 1187

Belediye Encümeni ile ilgili bütün iş ve işlemlerin arşivleme işlemleri yapılmıştır. Encümen Karar 
Defteri mevzuata uygun olarak düzgün bir şekilde tutulmuştur.

Evlendirme Faaliyetlerimiz

Belediyemize, Evlenme akdi için başvuran vatandaşların Evlenme işlemleri 22.11.2001 tarih ve 
2001/4721 sayılı Medeni Kanuna bağlı olan 85/9747 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe giren 
Evlendirme Yönetmeliği hükümlerine göre yapılmıştır.

2016 yılında Müdürlüğümüze 417 adet evlenme başvurusu yapılmış olup, toplam 417 evlenme akdi 
gerçekleşmiştir. Bunlardan 21’ i yabancı evliliktir. Ayrıca evlenme akdini başka bir belediyede yap-
tırmak isteyen 11 çifte izin belgesi verilmiştir. Evlendirme Birimimizce 42 adet gelen, 40 adet giden 
evrak kayıt işlemi yapılmıştır.  

2016 Yılına Ait Nikâh İstatistiği Aylık Olarak Kıyılan Nikâh Sayısı

Aylar Yabancı
Nikâh

Normal
Nikâh

Toplam
Nikâh Verilen İzin Belgesi

OCAK - 14 14 -

ŞUBAT 3 27 30 2

MART 3 20 23 1

NİSAN 1 32 33 2

MAYIS 3 70 73 5

HAZİRAN - 32 32 -

TEMMUZ 2 43 45 1

AĞUSTOS 3 54 57 -

EYLÜL 1 34 35 -

EKİM - 39 39 -

KASIM 2 22 24 -

ARALIK 3 9 12 -

TOPLAM 21 396 417 11
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Evlenme akdinin tamamlanmasına müteakip 10 gün içinde, evlenen çiftlerin Mernis Evlendirme Bil-
dirimi İlçe Nüfus Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.

11. MUHTARLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Muhtarlarımız

2016 yılı Muhtarlık İşleri Müdürlüğü tarafından 2 
adet Muhtarlar toplantısı yapılmıştır.

Ergene ilçesindeki 17 mahalle muhtarları ile ya-
pılan toplantılarda muhtarların mahalle ile ilgili 
sıkıntı ve istekleri dile getirildi. Toplantı sonucun-
da gündeme gelen sorunlar ve istekler Belediye-
miz bünyesinde bulunan birimlerce ivedilikle çö-
züme kavuşturuldu.

1.Muhtarlar Toplantısı (03.08.2016)
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Teski Çalıştay Toplantısı 

2.Muhtarlar Toplantısı(11.11.2016)  
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Ergene Belediyesi,  Teski ve Muhtarlarımız ile yapılan toplantıda 
çalışmaların koordineli şekilde gerçekleştirilmesi ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Termik Santral Bilgilendirme Toplantısı
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12. ÇÖZÜM MASASI

3 kişilik ekipten oluşan Çözüm Masası, halkın istihdam sorunu gibi işlerinde çok kısa sürede sonuca 
ulaşan, o anda çözülemeyen problemleri destekli, güler yüzlü ve çağdaş bir anlayışla hizmet vermek 
için faaliyet göstererek çalışmalarına devam etti. 

Halkımızın belediye hizmetleri ile ilgili şikâyet ve taleplerini iletmek için Belediyemize gelen vatan-
daşımızın görüşme talebini alarak ilgili birimlere yönlendirme işlemlerini takip eden Danışma ser-
visi kuruldu.

SUNULAN HİZMETLER ADET

Katılım	sağlanan	Toplantılar	 601

Sunum,	Bilgilendirme,	Sempozyum,	Konferans,	Seminer	ve	Fuarlar 20

Kamu	Kurum-STK	Ziyaretleri	 48

Röportaj	ve	Canlı	Yayınlar 10

FAALİYET ADET KİŞİ

Randevular-Ziyaretçi	Görüşmeleri 2.619

Açılış,	etkinlik	ve	organizasyonlara	katılım 451

Düğün-Nikâh	katılım 557

Mesaj	ve	Telefon	Trafiğinin	Düzenlenmesi	 ~ 9000

Gönderilen	tebrik	ve	çiçekler 72

Yayınlanan	ilan	ve	reklamlar 182

Billboard	ve	afişler 503
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Çözüm Masası’nın 2016 yılı faaliyetlerine ilişkin performans sonuçlarına göre, 1376 iş başvuru kaydı 
alınmış olup, bunların 41’i engelli vatandaşımızdan oluşmuştur. Yıl içerisinde 55 engelli vatandaş işe 
yerleştirilmiş, 11 stajyerin iş yeri staj dönemi başlatılmıştır. İşe yerleştirilen 1221 kişiden, 487 kişi 
kadın, 668 kişi erkek vatandaşlarımızdan oluşmuştur. Yıl içerisinde danışmanlık vermek amacıyla 
yapılan görüşme sayısı 7144’tür. 

Başkan ve başkan yardımcılarımız 2016 yılında 601 adet toplantı, 451 adet tören ve davete katılım 
yapılarak, müdürlüğümüz tarafından programları özverili çalışmalar ile planlandı.

Başkan ve Başkan Yardımcıları Olağan Haftalık Toplantıları-Ergene 2016
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Paydaş Kurumlar ile Faaliyet Değerlendirme Toplantısı-Ergene 2016

Ergene Mahalle Muhtarları ile Değerlendirme Toplantısı-Ergene 2016
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Ergene Belediyesi Kapalı Spor Salonu Temel Atma Töreni- Ergene 2016

Resmi günlerde ve bayramlarda yapılan törenlerde, tören hazırlıkları müdürlüğümüz tarafından ti-
tizlikle takip edilerek, belirtilen görevler layıkıyla yerine getirildi.

Resmi Tören- Ergene 2016
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15 Temmuz Kınama Mitingi-Tekirdağ 2016

Masal Parkı Açılış Etkinliğine Katılım-Ergene 2016
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18 Mart Şehitleri Anma Günü Programı-Ergene 2016

Huzurevi Sakinlerine Ziyaret-Çorlu 2016
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Muhtarlar Günü Kutlama Yemeği-Ergene 2016

Zabıta Haftası Kutlama Yemeği-Ergene 2016
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10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü Tebrik Yemeği-Ergene 2016

Valilik Makamında imzalanan protokoller-Tekirdağ 2016
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Açılış merasimlerine katılım-Ergene 2016

Birlikte örnek ve huzurlu bir ilçe yaşamı için Başkanlık makamı halkımızla, esnaf ziyaretlerinde vakıf 
ve dernek ziyaretlerinde, tebrik ve taziye ziyaretlerinde ve Başkanımızın makamında düzenlediğimiz 
serbest ziyaret programları ile bir araya geldi.

Yaşlı vatandaşlarımıza ziyaret-Ergene 2016
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Pazar esnaflarına bol kazanç dilekleri -Ergene 2016

Yeni Doğan Ziyaretleri-Ergene 2016
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Esnafa İşyeri Ruhsatı Teslimi-Ergene 2016

Hasta ziyaretleri-Ergene 2016
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Halk sohbetleri-Ergene 2016

Halkla iç içe yönetim-Ergene 2016
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Termik Santrale Hayır Mitingi’ne katılım-Ergene 2016

Yağmur Duası etkinliklerinde yemek dağıtımı-Ergene 2016



181
FAALİYET RAPORU

2016

Taziye ziyareti-Ergene 2016

Hemşehri Derneklerinin düzenlediği geleneksel etkinliklere katılım-Ergene 2016
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Yeni projelere ışık tutan Kent Mobilyaları Fuarı’na Katılım-2016

Vatandaşlarımızın mutlu günlerinde yanında olarak, Başkanımızın haftalık programına göre birçok 
nikâh töreni ve düğünlere katılım sağlandı.

Sünnet Düğünleri Hediye Takdimi-Ergene 2016
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Nikâh Törenleri-Ergene 2016

Asker Düğünlerine katılım-Ergene 2016
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Nişan düğünü-Ergene 2016

Ergene Belediyesi koordinatörlüğünde, dini bayramlarda belediye personeli, diğer kamu kuruluşları 
ve vatandaşlarımız ile bayramlaşma programı düzenlendi.

Ergene Belediyesi ve Ergene Kaymakamlığı Bayramlaşma-Ergene 2016
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Belediye Personeli Bayramlaşma-Ergene 2016

Aidiyet ilkesince doğum günü kutlamaları-Ergene 2016
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Sevgi ile Kurulan İftar Sofraları-Ergene 2016

Yurtdışı kardeş belediyelere ziyaretler yapılarak, belediyemizin Başkanlık makamına gelen yabancı 
misafirler de özenle ağırlandı.

Kardeş Belediye Ziyareti- Makedonya 2016
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Kardeş Belediye Ziyareti- Makedonya 2016

         2. Geleneksel Bahar Koşusuna Katılım-Ergene 2016
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               Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu’nun 
ilçemize ziyareti-Ergene 2016

Vakıflar Mahallesi alt yapı çalışmalarının denetlenmesi-Ergene 2016
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      Ulaş-Karamehmet Yol Çalışmaları Saha Kontrolü-Ergene 2016

Kilis Yardım Tırı Hazırlığı Basın açıklaması-Ergene 2016
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Başkan’ın Rumeli TV tarafından röportajı-Ergene 2016

2016 faaliyet yılı içerisinde kamuoyunu bilgilendirme ve tebrik amaçlı biboard ve afişler bastırlmış, 
gazete ilanları verildi.
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Bilboard ve İlan Görselleri-Ergene 2016
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4
KURUMSAL KABİLİYET 

ve KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ
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Ø	Belediye binasının ilçe nüfusuna göre yeterli büyüklükte olmaması

Ø	Personel Yetersizliği

Ø	Personelin eğitim eksikliği

Ø	Birim Müdürlüklerinin tam olarak kurulamaması ve görev tanımının doğru bir şekilde oturma-

ması 

Ø	Belediye hizmet binaları arsında yeterli ulaşım ağının yeterli olmaması

Ø	İş makinesi ve bu makineleri kullanabilecek personelin yetersizliği

Ø	Belediyenin bir önceki dönemden gelen borçları 

Ø	Devralınan belediyelerin kaynaklarına ulaşılmasındaki zorluk 

Ø	Dinamik ve Genç personelin varlığı

Ø	Belediyenin gelirlerinin görece yüksek olması

Ø	Kapanan belediye personelinin bir çatı altında toplanması

Ø	Belediyeye ait taşınmaz mal varlıklarının yüksek olması

Ø	Belediyenin üst düzey yönetiminin değişime ve gelişime acık olması

A- Üstünlükler

B- zayıflıklar
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Belediyemiz çok genç belediyelerden biri olmasına rağmen personel ve donanım açısından ciddi bir 

mesafe kat ederek diğer köklü belediyeler seviyelerine ulaşmış, gerek hizmet üretimi konusunda, 

gerek vatandaşlarla ilişkileri konusunda her geçen gün daha üst kalite hizmet verme yolunda iler-

lemektedir. 

İnsan ve çevre odaklı belediyecilik anlayışıyla; yüksek sosyal ve çevresel duyarlılığı ile sosyal ve çev-

resel projeler üretilerek hayata geçirilmektedir. 

Yine belediyemiz yerinde kentsel dönüşüm uygulamaları ile kentsel tasarıma önem verirken vatan-

daş memnuniyetini de ön planda tutmaktadır. Belediyemizin orta ve uzun vadeli hedeflere ulaşabil-

mesi için, belirlediğimiz zayıf yönlerimizin her yıl gözden geçirilerek yapılacak planlama ve çalışma-

larla azaltılması için gerekli adımlar atılmaktadır.

C- Değerlendirme





5ÖNERİ VE 
TEDBİRLER
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Stratejik yaklaşımın, düşüncenin ve performans kültürünün hâkim kılınmasına ve kurumsal kimliğin 

güçlendirilmesine yönelik eğitimler düzenlenmesine devam edilmelidir. Kamu gelir, gider, varlık ve 

yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesi, idarenin kanunlara ve diğer 

düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesi, her türlü malî karar ve işlemlerde doğru karar 

süreci kaçınılmazdır. 

Kurumumuz performans programı ile faaliyet raporlarının hazırlanması, performans yönetimi anla-

yışının yerleşmesine katkıda bulunacak bilgi sisteminin kurulması ve periyodik olarak performans 

analizleri yapılması ve değerlendirilmesi ile rasyonel bir işleyişle daha etkili ekonomik ve verimli 

olunması için etkin çalışmalara ağırlık verilmelidir. 

Mevcut iç kontrol sistemi dâhilinde harcama yetkilileri, gerçekleştirme görevleri ile diğer personelin 

görev ve sorumluluklarını irdeleyerek çalışmalarını buna göre yürütmelidir. 

Şehrin yoğun yaşamını doğal yaşamla bütünleştirmek amacıyla park ve rekreasyon alanları arttı-

rılarak kentsel dönüşüm gerçekleştirilirken aynı zamanda kent tasarımı ve estetiği de göz önünde 

bulundurulması hassasiyetinin devam etmesi gerekir. 

Kentlilerimizin, güven, huzur ve konfor içinde yaşamalarını sağlamak için gerekli altyapısal tasarım-

larla ilgili tüm kamu kurum ve kuruluşlarıyla etkin koordinasyon içerisinde olarak çalışmaya devam 

edilecektir. 

Engelsiz Hizmet sloganı ile çıktığımız yolda, vatandaşlarımızın karşılaşabileceği her türlü yol, kal-

dırım, pazar yeri, park ve rekreasyon alanlarında düzenleme çalışmalarına devam edilerek, engelli 

vatandaşlarımızın mutlu, huzurlu ve sağlıklı bir şekilde kent yaşamına dahil olmaları hedefi vazge-

çilmez olmalıdır. 

Kültürümüzün temel değerlerinden olan paylaşımcılık ve yardımseverliğin, kentsel yaşamda sosyal 

dengeyi oluşturmaya yönelik önemli bir etken olduğu bilinciyle, kamu kaynaklarının imkânlar dâhi-

linde dezavantajlı gruplara, gerek ayni gerek maddi destekler arttırılarak devam ettirilecektir. 

Kurumumuzdaki tüm iş süreçlerinin otomasyona aktarılarak iş ve işlemlerin hızlı, takip edilebilir ve 

sağlıklı bir şekilde raporlanabilir olması sağlanmalıdır. 

Ergene de hiçbir yurttaşın dışlanmadığı, ortak akıl ve bilimsel ölçütlerin kullanıldığı demokratik, 

şeffaf, katılımcı, etik değerlere bağlı, çözüm odaklı ve güler yüzlü hizmet anlayışı geliştirerek sürdü-

rülmelidir. 
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Belediyemiz hizmetlerinin yürütülmesinin her aşamasında ekip çalışması desteklenmeli, birimler 

arası eşgüdümün ve bilgi akışının sağlanarak, araç gereç ve personel yönünden zayıf olan hizmet 

birimleri desteklenmeli, verimli çalışmayı teşvik edici uygun ortam oluşturulmalıdır. 

Tüm birimlerde hizmet üreten personele yönelik eşitlik ilkesine özen gösterilmeli, hizmet içi eğitime 

önem verilerek çalışanların verimliliği ve kalitesinin artırılması sağlanmalıdır. İnsan hak ve özgür-

lüklerine saygılı, hukukun üstünlüğün benimsenmeli ve adaletli görüşün hâkim kılınması ilkesi esas 

alınarak kararlar alınmalıdır.

Emek dostu ve emekten yana olma tavrını sürdürmeli ve hizmetlerini kamusal sorumluluk anlayışı 

ile yürütmeye devam etmelidir. Sağlığın korunması, geliştirilmesi ve sosyal hizmetlerin artırılması 

çalışmaları genişletilerek sürdürülmelidir. 

Toplumsal dayanışma ve yardımlaşma faaliyetleri ile yoksul birey ve toplum kesimlerine yönelik eko-

nomik destek devam etmelidir. Yaşlılara, kadınlara, gençlere ve çocuklara yönelik faaliyetler yaygın-

laştırılmalıdır.
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